
KUJCP01NFP71 

Příloha č. 13 Smlouvy

(bude aktivována po přistoupení dopravce v souvislosti s rozšířením IDS)

Způsob výpočtu protarifovací ztráty dopravce v souvislosti se zapojením do

IDS Jihočeského kraje

1. Vzhledem ke způsobu vykazování tržeb a nákladů na zajištění provozu veřejné drážní osobní dopravy náleží 
Dopravci výše celkových tržeb (z tarifu Dopravce a podílu Dopravce z jízdních dokladů IDS Jihočeského kraje (dále 
jen „IDS JK")) za přepravy v určených vlacích na určených traťových úsecích v souladu s platnou Přílohou č. 12 
Smlouvy ZVS.

2. Garantované tržby Dopravce (G) jsou vypočteny jako součet očekávaných ročních tržeb Dopravce z prodeje 
jízdních dokladů opravňujících k přepravě osob nebo zavazadel v Kč bez DPH, o nichž lze předpokládat, že by byly 
Dopravcem realizovány při neexistenci vzájemného uznávání dokladů v rámci IDS JK nebo před případnou 
změnou cenové hladiny a struktury tarifu IDS JK, která by se odchýlila od platného tarifu IDS JK v době uzavření 
smlouvy, v souladu s Přílohou č. 12 Smlouvy ZVS. Celkové Garantované tržby Dopravce jsou stanoveny podle 

objednaného dopravního výkonu Dopravce na integrovaných spojích v rámci IDS JK za období kalendářního roku 
(DVids) a vycházejí z předpokládané výše výnosů uvedených ve Finančním modelu v Příloze č. 3 Smlouvy ZVS 
včetně zahrnutí indexace výnosů průměrnou meziroční mírou inflace dle čl. X Smlouvy ZVS. Výše garantované 
tržby na 1 vlakový kilometr (Gvikm) je stanovena na XX.XX Kč bez DPH.

3. Pro vyloučení pochybností se Garantované tržby Dopravce stanoví podle vzorce G = Gvikm x DVids .

4. Skutečné celkové tržby Dopravce na území IDS JK (T) jsou vypočteny jako součet podílu všech skutečných ročních 

tržeb z prodeje jízdného v rámci plnění smlouvy o ZVS na území IDS JK (PTzvs) a podílu Dopravce z dělby jízdenek 

IDS JK (Tids) mezi zapojené dopravce dle Přílohy č. 12 Smlouvy ZVS.
5. Podíl všech skutečných ročních tržeb z prodeje jízdného v rámci plnění smlouvy o ZVS na území IDS JK (PTzvs) se 

stanoví jako součet všech tržeb Dopravce v rámci plnění Smlouvy o ZVS (Tzvs) násobený podílem dopravního 

výkonu na integrovaných spojích v rámci IDS JK (DVids) a dopravního výkonu během daného kalendářního roku 
v rámci Smlouvy o ZVS (DVzvs).

6. Pro vyloučení pochybností se podíl všech skutečných ročních tržeb z prodeje jízdného v rámci plnění smlouvy o 

ZVS na území IDS JK (PTzvs) stanoví dle vzorce PTzvs = Tzvs x (DVids/ DVzvs).

7. Pro vyloučení pochybností se Skutečné celkové tržby Dopravce na území IDS JK (T) stanoví dle následujícího 
vzorce T =PTzvs + Tids

8. Výše garantovaných tržeb (G) uvedená v odst. 2. tohoto článku bude pravidelně upravována pro příslušný 
kalendářní rok dodatkem této Smlouvy.

9. Případné finanční vyrovnání bude po dohodě smluvních stran omezeno maximální výší na příslušný kalendářní 

rok, která bude pravidelně upravována dodatkem této Smlouvy dle odst. 8 této Přílohy ve vazbě na změnu 

územního rozsahu IDS JK a změny cenové hladiny a struktury tarifu IDS JK. Pro období kalendářního roku 2020 je
stanovena maximální výše ...................Kč bez DPH při podmínce zachování územního rozsahu IDS JK, cenové

hladiny a struktury tarifu IDS JK v době uzavření Smlouvy; viz Tabulka A této Přílohy.
10. Případnými jednáními o změně dle odst. 9. této Přílohy nejsou nijak dotčena stávající či probíhající finanční 

vyrovnání, a to až do doby případného uzavření příslušného dodatku.
11. Finanční vypořádání výše celkových tržeb Dopravce se provádí lx ročně v rámci vyúčtování Smlouvy ZVS. 

Rozhodný termín pro vyúčtování tržeb za minulé období je stanoven na poslední kalendářní den příslušného 
roku.

Příloha č. 13 Smlouvy

*KUJCP01NFP71*



Tabulka A
Definované tržby Dopravce a stanovení maximálního plnění finančního vyrovnání 2a zapojení Dopravce v IDS JK dle Smlouvy o ZVS

Definované tržby Dopravce a stanovení maximálního plnění finančního vyrovnání za zapojení Dopravce v IDS JK dle

Smlouvy o ZVS s Jihočeským krajem■ . ■ -

Stanovení garantovaných tržeb dopravce ovlivněných zapojením Dopravce v IDS JK

kalkulace období celkem poznámky

Skutečné tržby dopravce v rámci Smlouvy 0 ZVS (Tzvs) 1.1.20xx - 31.12.20xx ’ (bude doplněné] ^ Kč bez DPH

Dopravní výkon celkem (DVzvs) 1.1.20xx ~3i.i2.2Oxx; [bude doplněno] vlkm

Dopravní výkon na Integ. spojích (DVh*) 1.1.20XX ~31.12.20xX . [bude doplněno] vlkm

Garantované tržby Dopravce

(G = Gviitm X DVms)
. 1.1.20xx—31.12.20xx [bude doplněno] zaokr. na celé Kč bez DPH

1 ____________________________________ 1

Podíl skutečných tržeb Dopravce v IDS 

(PT2vs=T2vsX (DViďs/ DVzwsJJ
lvl.20xx-31.12.20xx [budě doplněno] zaokr. na celé Kč bez DPH

Podíl Dopravce z dělby tržeb IDS JK (Tids) l;l.'2bxx - 31.12.20xx [bude doplněno] : Kč bez DPH

Skutečná tržby Dopravce v IDS

(T = PTztfS+TlOSj r -,r-
i.i.20xx- 31.12.20xx [bude doplněno] Kč bez DPH

[bude doplněno] Maximální výše pro rok 2020 činí.................
......Kč bez DPH (bod 9) |

Příloha č. 13 Smlouvy



JIKORD plus, část A Smlouva Dopravce Příloha č. 14 Smlouvy

Smlouva o stanovení a úhradě protarifovací ztráty
dopravce..............................................................

v souvislosti s jízdenkou JIKORD plus

Článek 1 

Smluvní strany

1. JIKORD, s. r. o.
Sídlo: Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice
IČO: 28117018

Zastoupená: Ing. Jiřím Borovkou, Ph.D., MBA, jednatelem
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 270687404/0300

(dále jen „JIKORD")

2. Jihočeský kraj
Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650

Zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 199783072/0300

(dále jen „Jihočeský kraj")

3. Dopravce...............................
Sídlo: ...........................
IČO: ...........................

Zastoupený: ...........................
Bankovní spojení:.......................
Číslo účtu: ...........................
(idále jen „Dopravce")

(dále jen také „smluvní strany")

Článek 1
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se na základě Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě
č........................................ uzavřené mezi Jihočeským krajem a...................................................dohodly na
stanovení a úhradě protarifovací ztráty vzniklé dopravci v souvislosti s platností jízdenky JIKORD plus.

2. Smluvní strany jsou v souvislosti se zavedením jízdenky JIKORD plus vázány vícestrannou 
Smlouvou o spolupráci při zavedení a používání jízdenky JIKORD plus, dále jen „Smlouva JIKORD 
plus".

Článek 2 

Rozdělení tržeb

1. Smluvní strany konstatují, že dle přílohy č. 2 Smlouvy JIKORD plus ustanovená část ceny za 
jednodenní jízdenku „JIKORD plus" podléhá rozdělení příjmů.

2. Podíl jízdného pro Dopravce činí: ........................ Kč

1



JIKORD plus, část A Smlouva Dopravce Příloha č. 14 Smlouvy

Článek 3

Prodej jízdenek JIKORD plus u Dopravce

1. Dopravce prodává blokové jízdenky JIKORD plus ve svých pokladnách ve všech stanicích 
a zastávkách vybavených odbavovacím zařízením Dopravce, pouze však v tarifních bodech spadající 
do traťových úseků v souladu s Přílohou č. 1 Smlouvy JIKORD plus.

2. Papírové jízdenky JIKORD plus dodává Dopravci společnost JIKORD. Pokud jízdenky JIKORD plus 
společnost JIKORD Dopravci nedodá, Dopravce je nebude prodávat.

3. Dopravce neprodává blokové jízdenky ve svých ostatních odbavovacích zařízeních (ve výdejních 
automatech, přenosných zařízeních, eShop, atd.)

Článek 4

Protarifovací ztráta Dopravce a finanční vyrovnání tržeb Dopravce

1. Vzhledem ke způsobu vykazování tržeb a nákladů na zajištění provozu veřejné drážní osobní dopravy 
náleží dopravci výše celkových tržeb (z tarifu Dopravce a podílu Dopravce ze všech jízdenek 
JIKORD plus) dle odstavce 2. až 4. tohoto článku smlouvy za přepravy v určených vlacích na 
určených traťových úsecích v souladu s Přílohou č. 1 Smlouvy JIKORD plus.

2. Referenční tržby Dopravce jsou vypočteny jako součet očekávaných ročních tržeb Dopravce z prodeje 
Celodenního jízdního dokladu podle tarifu Dopravce (dále jen „Celodenní jízdenka") v Kč bez DPH, 
o nichž lze předpokládat, že by byly Dopravcem realizovány při neexistenci Smlouvy JIKORD plus. 
Celkové referenční tržby Dopravce jsou stanoveny podle předpokládaného dopravního výkonu 
Dopravce v rámci Jihočeského kraje za období od platnosti jízdního řádu zahájení provozu dopravce a 
následující kalendářní rok. Předpokládaný dopravní výkon Dopravce v rámci Jihočeského kraje pro
uvedené období činí.......................vlkm. Výše referenčních tržeb na 1 vlakový kilometr je stanovena

na 0,60 Kč bez DPH.
3. Skutečné celkové tržby Dopravce jsou vypočteny jako součet ročních tržeb Dopravce z prodeje 

Celodenní jízdenky v Kč bez DPH. Výchozím obdobím pro stanovení celkových skutečných tržeb 
Dopravce je období od platnosti jízdního řádu zahájení provozu dopravce a následující kalendářní 
rok. Vypočtenou výší celkových tržeb se rozumí součet výnosů (bez DPH) Dopravcem inkasovaných:

a) podle tarifu Dopravce za Celodenní jízdenky;
b) z podílu Dopravce ze všech jízdenek JIKORD plus.

4. Výše všech tržeb Dopravce je stanovena souhrnně za celý rozsah osobní dopravy v daných relacích 
dle odst. 2. tohoto článku.

5. V souladu s odst. 2. až 3. tohoto článku a předpokládaným rozsahem prodeje jízdenky je výše
definovaných tržeb stanovena na částku............................ Kč bez DPH a případné finanční vyrovnání
za období od platnosti jízdního řádu zahájení provozu dopravce a následující kalendářní rok je
stanoveno maximálně do výše .....................Kč; viz Příloha č. 1 Smlouvy. Tato částka nesmí být
změněna vyjma případů dle odst. 5. a odst. 6. tohoto článku a v případě eventuálních rozporů mezi 
výpočty dle smluv navazujících na tuto smlouvu nebo touto smlouvu odkazovaných (zejména, nikoli 
však pouze dle Smlouvy JIKORD plus) má tato částka přednost a dopravci musí být vyplacen vždy 
jeho podíl na tržbách ze všech jízdenek JIKORD plus tak, aby tato částka nebyla snížena.

6. Výše garantovaných tržeb uvedená v odst. 5. tohoto článku bude pravidelně upravována pro příslušný 
další kalendářní rok dodatkem této Smlouvy. V případě návrhu významnější změny rozsahu platnosti 
jízdenky JIKORD plus (časová platnost, počet cestujících apod.) může kterákoliv smluvní strana 
vyvolat jednání o změně výše předpokládaných celkových tržeb Dopravce uvedené v odst. 5. tohoto 
článku. Jednání musí být vyvoláno písemnou formou, přičemž smluvní strana, která jednání vyvolala, 
musí do 30 dnů od oznámení předat ostatním smluvním stranám rozhodující podkladové materiály, jež 
budou předmětem dalších jednání. Smluvní strany si poskytnou maximální součinnost tak, aby jednání 
k předloženým podkladovým materiálům byla ukončena do 60 dnů od jejich předložení.

7. Případnými jednáními o změně dle odst. 6. tohoto článku nejsou nijak dotčena stávající či probíhající 
finanční vyrovnání, a to až do doby případného uzavření příslušného dodatku.

8. Přirážky k jízdnému, částky, respektive pokuty hrazené cestujícími ve smyslu ve smyslu Smluvních 
přepravních podmínek Dopravce jsou výnosem Dopravce a nejsou předmětem finančního vyrovnání.

2



JIKORD plus, část A Smlouva Dopravce Příloha č. 14 Smlouvy

9. Finanční vypořádání výše všech tržeb Dopravce, v souladu s Přílohou č. 2. Smlouvy, se provádí 
1x ročně. Rozhodný termín pro vyúčtování tržeb za minulé období je stanoven na poslední kalendářní 
den příslušného roku.

10. Společnost JIKORD je povinna měsíčně zaslat Dopravci za příslušný měsíc vždy nejpozději do 20. 
dne bezprostředně následujícího měsíce podíl Dopravce ze všech jízdenek JIKORD plus v souladu 
s odst. 1. až 3. tohoto článku.

11. Dopravce je povinen ročně zaslat společnosti JIKORD za příslušné měsíce leden až listopad vždy 
nejpozději do 20. prosince příslušného roku přehled vyúčtování výše všech měsíčních tržeb Dopravce 
za tyto měsíce dle odst. 2. tohoto článku v souladu s Přílohou č. 2 Smlouvy.

12. Společnost JIKORD provede určení podílu Dopravce z tržeb ze všech jízdenek JIKORD plus za 
předchozí kalendářní rok a vyúčtování všech tržeb Dopravce, avšak vždy tak, aby byl dodržen odst. 4 
tohoto článku Smlouvy JIKORD plus a to vždy v termínu nejpozději do 10. ledna následujícího roku.

13. Dopravce zaúčtuje vyúčtování výše všech tržeb Dopravce za předchozí rok k tržbám Dopravce ze 
všech jízdenek JIKORD plus vždy nejpozději do 15. ledna následujícího roku.

14. Dopravce zašle společnosti JIKORD vyúčtování vyrovnání výše všech tržeb Dopravce za všechny 
kalendářní měsíce předchozího roku a to nejpozději do 31. ledna následujícího roku.

15. Dopravce a Jihočeský kraj provedou vždy nejpozději do 28. února následujícího roku finanční 
vypořádání výše všech tržeb Dopravce za příslušný rok poukázáním určené finanční částky na účet 
Dopravce.

16. Vzor ročního finančního vypořádání je uveden v Příloze č.3 této Smlouvy.

Článek 5
Obchodní tajemství

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré vzájemně předané informace jsou považovány za obchodní 
tajemství smluvních stran ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Smluvní strany se zavazují přijmout 
dostatečná opatření k ochraně takového obchodního tajemství. Dále se smluvní strany zavazují 
zachovat o takovém obchodním tajemství mlčenlivost, nesdělit jej ani neumožnit k němu přístup třetím 
osobám, nebo jej nevyužít ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob. Bude-li některá ze 
smluvních stran vyzvána dle zákona oprávněnou osobou ke sdělení takového obchodního tajemství, 
prokazatelně písemně umožní dotčeným smluvním stranám se k takovému sdělení vyjádřit, a to 
nejméně 5 pracovních dní před případným sdělením. V případě, že některá smluvní strana poruší 
obchodní tajemství dle tohoto článku Smlouvy, náleží smluvní straně, jejíž obchodní tajemství bylo 
porušeno, smluvní pokuta ve výši 20.000,- Kč za každý takový případ. Úhradou smluvní pokuty dle 
tohoto článku není dotčen nárok dané smluvní strany na náhradu škody převyšující sjednanou smluvní 
pokutu.

Článek 6
Doba platnosti Smlouvy JIKORD plus

1. Smlouva JIKORD plus se uzavírá na dobu určitou, a od platnosti jízdního řádu zahájení provozu 
dopravce a následující kalendářní rok.

2. Smlouva JIKORD plus může být některou ze smluvních stran vypovězena bez udání důvodu. Smlouvu 
lze vypovědět, a to nejpozději šesti měsíců od jejího uzavření s výpovědní dobou počínající doručením 
písemné výpovědi a končící dnem 31. 12. Výpověď musí být písemně zaslána každé smluvní straně. 
Za doručenou se výpověď považuje v okamžiku, kdy ji obdrží poslední ze smluvních stran.

3. Při ukončení Smlouvy JIKORD plus na základě jednostranné výpovědi některou ze smluvních stran 
musí být vypořádány finanční náležitosti plynoucí ze Smlouvy. Vypořádání musí být provedeno do 6 
měsíců ode dne prokazatelného doručení jednostranné výpovědi Smlouvy.

3



Příloha č. 14 SmlouvyJIKORD plus, část A Smlouva Dopravce

Článek 7
Závěrečná ujednání

1. Smlouva JIKORD plus nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy všemi smluvními stranami a svojí 
účinnosti ke dni
zahájení provozu dopravce.

2. Veškeré změny nebo doplnění Smlouvy JIKORD plus musí být učiněny pouze ve formě následně 
vzestupně číslovaných písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci všech smluvních 
stran, jinak je taková změna nebo doplnění Smlouvy neplatné, přičemž pro vyloučení pochybností 
smluvní strany konstatují, že písemná forma není zachována při právním jednání učiněném 
elektronickými nebo technickými prostředky ve smyslu ustanovení § 562 odst. 1 občanského 
zákoníku. Za písemnou formu se považuje pouze forma listinná.

3. Smlouva JIKORD plus je sepsána ve 3 vyhotoveních majících povahu originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení.

4. Smlouva JIKORD plus podléhá právnímu řádu České republiky. Veškeré spory ze Smlouvy vyplývající 
budou řešeny místně a věcně příslušnými soudy České republiky.

5. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva je výrazem pravé a svobodné vůle, byla učiněna určitě a 
vážně, nikoliv v tísni a za nevýhodných podmínek, a že s ní souhlasí. Na důkaz toho připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

6. Dopravce bere na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona 
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany tímto ujednávají, že 
uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle uvedeného zákona zajistí objednatel způsobem, 
v rozsahu a lhůtách z něho vyplývajících.

Přílohy Smlouvy JIKORD plus:

Příloha č. 1 - Definované tržby Dopravce 
Příloha č. 2 - Měsíční vyúčtování garance tržeb 
Příloha č. 3 - Roční vyúčtování garance tržeb

V Českých Budějovicích dne.................................

Za JIKORD, s.r.o. Ing. Jiří Borovka, Ph.D., MBA
jednatel společnosti

Za Jihočeský kraj Mgr. Ivana Stráská
hejtmanka Jihočeského kraje

Za dopravce jméno, funkce

4



D
e

fi
n

o
va

n
é 

tr
žb

y 
d

o
p

ra
vc

e 
za

 z
aj

iš
ťo

vá
n

i o
so

b
n

i d
o

p
ra

vy
 d

le
 S

m
lo

u
vy

 o
 Z

V
S

 J
č

K
 a

 S
m

lo
u

v
y 

JI
K

O
R

D
 p

lu
s



U
Sn

jf
iV
J^
O
JK

O
M
gk
K
^C

A
st
A
Sm

ku



JIKORD plus, část A Smlouva Dopravce, příloha č. 3 Příloha č. 14 Smlouvy 

Vzor vypořádání garance všech tržeb dopravce dle smlouvy

dopravce:______________________________ objednatel:_____________________
Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
IČ: 70 89 06 50

Období:

1. Výše definovaných tržeb dopravce v určeném obvodu JIKORD plus před zavedením 
jízdenky JIKORD plus (Kč/rok - bez DPH)
Pozn: pro období od zahájení provozu do 31.12. následujícího roku plánovaná výše tržeb

1 Výše definovaných tržeb dopravce v určeném obvodu platnosti „JIKORD plus“ =

G

2. Tržby dopravce dle tarifu dopravce a podíl dopravce ze všech jízdenek JIKORD plus 
(Kč/rok - bez DPH) __________

2. Tržba za jízdní doklady dle tarifu dopravce („Celodenní Jízdenka)" Tdopravce

3. Tržba za jízdenku JIKORD plus (podíl dopravce) TJtKORDp,us

4. Tržby dopravce dle tarifu dopravce a podíl dopravce ze všech jízdenek

JIKORD plUS Celkem Tcet — Tdopravce^~ TjiKORDplus

Vyúčtování tržeb dopravce dle smlouvy - kalendářní rok
3. Stanovení vyrovnání definovaných tržeb dopravce v určeném obvodu JIKORD plus 

(Kč/rok - bez DPH) _____________

5. Tržby dopravce dle tarifu dopravce a podíl dopravce ze všech jízdenek JIKORD 

plus celkem TCel

6. Vypořádání definovaných tržeb dopravce dle smlouvy za období od zahájení 

provozu do 31.12. následujícího roku = FV

Bilance dopravce celkem FV = G-Tcd

7. K úhradě, pouze pokud je FV > 0 za dané období

Přílohy:
- Přehled podílu dopravce z tržeb ze všech jízdenek JIKORD plus
- Přehled tržeb dopravce za jízdní doklady dopravce („Celodenní Jízdenky")

Datum vyhotovení:
Zpracoval:

Pozn: v následujících létech provozu údaje za kalendářní rok



JIKORD plus, část B Smlouva o prodeji Příloha č. 14 Smlouvy

Smlouva o prodeji Jihočeské krajské jízdenky JIKORD plus 
dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

JIKORD s.r.o.
se sídlem: Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice 

IČO: 281 17 018 

DIČ: CZ 28117 018

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vložka 

18159
Peněžní ústav: ČSOB 

Číslo účtu:270687404/0300

zastoupen: XXXXXXXXXXXX, jednatelem společnosti 

jako „vydavatel" na straně jedné

a

jako „prodejce" na straně druhé

Preambule
1. Vydavatel zastupuje zájmy prodejců (dále jen „prodejci"), kteří společně s vydavatelem uzavřeli 

„Smlouvu o spolupráci při zavedení a používání jízdenky JIKORD plus" (dále jen „Smlouva JIKORD 

plus").

I.
1. Vydavatel je organizace založená Jihočeským krajem, která je pověřena plněním úkolů při zřizování 

a organizaci veřejných služeb v přepravě cestujících na území Jihočeského kraje jako předmět 

veřejného zájmu Jihočeského kraje.

2. Vydavatel jménem dopravců vydává celodenní síťovou Jihočeskou krajskou jízdenku JIKORD plus 

(dále jen „jízdenka JIKORD plus" nebo jen „jízdenka"), jejíž platnost je zavedena od 1. 7. 2015.

3. Jízdenka JIKORD plus je papírový jízdní doklad opatřený ochrannými prvky a jedinečným sériovým 

číslem v nominální hodnotě 250,- Kč včetně první snížené sazby DPH. Validace jízdenky je provedena 

vepsáním dne použití do vyznačeného pole ve tvaru dd.mm.rrrr, kdy platnost jízdenky je stanovena 

po celý den s přesahem do 03:00 hodiny ranní dne následujícího. Vepsání data provede cestující před 

nastoupením do vozidla veřejné dopravy. Bez vepsání data a přelepu je jízdenka neplatná.

4. Veškeré informace o užití, rozsahu platnosti, smluvních dopravcích a prodejních místech jsou 

uvedeny na internetových stránkách www.jikord.cz.

II.
1. Prodejce se zavazuje k prodeji jízdenek podle této smlouvy cestujícím, přičemž cena 250,- Kč za 

jízdenku je cenou konečnou.

2. Prodejce bere na vědomí, že dodávané jízdenky představují z daňového hlediska poukázku na 

službu, jejíž cena je regulována tarifem schváleným Jihočeským krajem.

1

http://www.jikord.cz


JIKORD plus, část B Smlouva o prodeji Příloha č. 14 Smlouvy

3. Prodejce se zavazuje za účelem uvedeným v odst. 1 tohoto článku jízdenky od vydavatele převzít 
a předat následně veškerý výtěžek za realizovaný prodej vydavateli, a to postupem a ve lhůtách 
stanovených touto smlouvou, zejména v čl. IV této smlouvy.

4. Výtěžek z prodeje jízdenek je majetkem dopravců a bude rozdělen vydavatelem dle poměru 
sjednaného v příloze č. 2 Smlouvy JIKORD plus.

5. Prodejce se zavazuje, že spolu s prodejem jízdenky upozorní zákazníka na její základní rozsah 
a způsob užití. Materiály k rozsahu a způsobu užití jízdenky předá prodejci vydavatel nejpozději 

14 dní před zahájením prodeje.

6. Prodejce může pověřit prodejem jízdenek další osobu. Veškeré povinnosti vyplývající z této 
smlouvy je povinen vůči vydavateli činit prodejce osobně.

7. Vydavatel a prodejce se dohodli, že pokud bude potřeba vystavit daňový doklad, odkáže prodejce 

zákazníka na vydavatele a ten daňový doklad vystaví.

III.

1. Vydavatel předává prodejci jízdenky na základě předávacího protokolu, jehož vzor je přílohou č. 1 
této smlouvy. Jakmile dojde k vyprodání 70 % prodejcem aktuálně převzatých jízdenek, informuje 
prodejce vydavatele na email buda@jikord.cz, který ve lhůtě 14 dnů od přijetí oznámení zajistí 
doplnění zásoby jízdenek.

2. Při převzetí jízdenek je prodejce povinen zkontrolovat jejich počet a potvrdit jejich převzetí na 

předávacím protokolu.

3. Prodejce se zavazuje vést řádnou číselnou evidenci jízdenek k jednoznačnému prokázání jejich 
prodeje po dobu platnosti této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že prodejce je povinen vydavateli předávat pravidelně soupis 
prodaných jízdenek s uvedením jejich sériových čísel, a to měsíčně, vždy nejpozději do 10. dne měsíce 
následujícího. Soupis sériových čísel jízdenek bude prodejci předán spolu s předávacím protokolem 
a následně mu bude zaslán elektronickou poštou na adresu buda@jikord.cz Soupis sériových čísel 
s vypsáním prodaných jízdenek zašle prodejce vydavateli elektronickou cestou na adresu 
buda@jikord.cz měsíčně vždy nejpozději k 10. dni měsíce následujícího. Vzor soupisu sériových čísel 

jízdenek je součástí přílohy č. 1 této smlouvy.

5. Prodejce bude dbát, aby nedošlo k poškození, zničení, ztrátě či odcizení jízdenek a odpovídá za 
škodu, která nesplněním této jeho povinnosti vznikne. Prodejce neodpovídá dle předchozí věty za 
škody vzniklé vyšší mocí.

6. Provize prodejce je 10,- Kč včetně základní sazby DPH z každé prodané jízdenky. Prodejce je 

oprávněn svoji provizi fakturovat vydavateli.

IV.

1. Vydavatel obdrží měsíční vyúčtování za prodané jízdenky od prodejce v plné výši elektronickou 
cestou na adresu buda@jikord.cz a zároveň prodejce zašle tento výtěžek z prodeje jízdenek na 
bankovní účet č. ú. 270687404/0300 určený vydavatelem, a to vždy nejpozději do 10. dne

2

mailto:buda@jikord.cz
mailto:buda@jikord.cz
mailto:buda@jikord.cz
mailto:buda@jikord.cz


JIKORD plus, část B Smlouva o prodeji Příloha č. 14 Smlouvy

následujícího měsíce. Zároveň vydavatel zašle prodejci platbu za provizi z prodeje jízdenek, která 

odpovídá počtu prodaných jízdenek v daném měsíci a je vyčíslena na 10 Kč/jízdenka.

2. Vydavatel musí provést rozúčtování podílů jednotlivých prodejců na celkovém výtěžku za jízdenky 

(v úrovni včetně DPH) dle přílohy č. 2 Smlouvy JIKORD plus. Toto rozúčtování doručí elektronicky 

jednotlivým prodejcům v termínu do 17 dnů po skončení kalendářního měsíce tak, aby jednotliví 

prodejci mohli předmětné podíly na výtěžku z prodeje jízdenek zahrnout do svých přiznání k DPH.

3. Vydavatel dále provede rozúčtování nákladů spojených s administrativními činnostmi vydavatele 

a provizí z prodaných jízdenek na jednotlivé prodejce v poměru a výši stanovené přílohou č. 2 

smlouvy JIKORD plus.

4. V případě, že se prodejce dostane do prodlení s vyúčtováním a s bezhotovostním převodem částky 

dle odst. 1 tohoto článku, je povinen vydavateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky 

za každý den prodlení. Smluvní strany se dohodly, že vylučují aplikaci § 2050 občanského zákoníku, 

přičemž ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok vydavatele na náhradu škody, či nárok na 

škodu třetím osobám.

5. V případě, že se vydavatel dostane do prodlení s vyúčtováním a úplatou částky dle odst. 6. článku 

III. nebo dle odst. 2. tohoto článku, je povinen prodejci zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % 

z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní strany se dohodly, že vylučují aplikaci § 2050 

občanského zákoníku, přičemž ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok prodejce na náhradu 

škody, či nárok na škodu třetím osobám.

6. Vydavatel i prodejce se zavazují bez zbytečného prodlení oznámit druhé smluvní straně svou 

insolvenci nebo hrozbu jejího vzniku. Druhá smluvní strana je v případě podezření na insolvenci 

vydavatele, příp. prodejce nebo její hrozbu nebo podezření na neuhrazení DPH nebo její zkrácení či 

vylákání daňové výhody oprávněna odvést částku DPH z přijatého zdanitelného plnění přímo 

příslušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na § 109 a 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani 

z přidané hodnoty v platném znění. V takovém případě tuto skutečnost bez zbytečného odkladu 

oznámí příslušné druhé smluvní straně. Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka 

v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této Smlouvy za uhrazenou. Zároveň 

smluvní strana, jejímuž finančnímu úřadu byla DPH uhrazena, neprodleně oznámí druhé smluvní 

straně, zda takto provedená platba je evidována jeho správcem daně.

7. Vydavatel i prodejce se zavazují, že bankovní účty jimi určené pro zaplacení jakéhokoliv závazku na 

základě této Smlouvy bude k datu splatnosti příslušného závazku zveřejněn způsobem umožňujícím 

dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona o DPH. Pokud bude vydavatel, příp. prodejce označen 

správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu §106a zákona o DPH, zavazuje se zároveň o této 

skutečnosti neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu spolu s uvedením data, kdy tato 

skutečnost nastala.

8. Pokud vydavateli nebo prodejci vznikne podle §109 zákona o DPH ručení za nezaplacenou DPH 

z přijatého zdanitelného plnění, má právo uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně podle 

§109a zákona o DPH, a to i bez souhlasu druhé strany. Při uplatnění zvláštního způsobu zajištění daně 

uhradí vydavatel, příp. prodejce částku DPH podle vystaveného daňového dokladu na účet správce 

daně druhé strany a druhou stranu o tomto kroku vhodným způsobem vyrozumí. Zaplacením částky 

DPH na účet správce daně a vyrozuměním o tomto kroku se závazek uhradit částku odpovídající výši 

takto zaplacené DPH vyplývající z této smlouvy považuje za splněný.

3



JIKORD plus, část B Smlouva o prodeji Příloha č. 14 Smlouvy

v.
Vydavatel má právo provádět u prodejce průběžnou kontrolu dodržování podmínek této smlouvy 

zaměstnancem, který se prokáže pověřením vydavatele k provedení této kontroly.

VI.
1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, s platností do................................... (31.12.......... )

2. Smlouva se automaticky prodlužuje vždy o jeden rok, pokud žádná ze smluvních stran nejpozději 

ve lhůtě tří měsíců před uplynutím platnosti a účinnosti smlouvy, tj. nejpozději do 30. 09. daného 

roku tuto smlouvu nevypoví.

3. Smlouva může být ukončena kdykoliv písemnou výpovědí i bez udání důvodu prokazatelně 

písemně doručenou druhé smluvní straně s tím, že smlouva zaniká ke dni uplynutí výpovědní doby. 

Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 

prokazatelném písemném doručení výpovědi druhé smluvní straně.

4. Po ukončení této smlouvy z jakéhokoliv důvodu je prodejce povinen vydavateli vrátit jízdenky na 

základě písemného předávacího protokolu, kde bude uveden jejich počet a sériová čísla, a to 

nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne ukončení této smlouvy. Ve stejné lhůtě je prodejce 

povinen předat seznam vydaných jízdenek spolu s jejich sériovými čísly ve smyslu čl. III., odst. 4 této 

smlouvy a veškerý výtěžek za realizovaný prodej jízdenek dle čl. II., odst. 3 této smlouvy. Vydavatel 

následně provede rozúčtování podílu prodejce na výtěžku za prodej jízdenek, přičemž na vyúčtování 

a splatnost částek se použije čl. IV odst. 2 a 3 této smlouvy.

5. Vydavatel je oprávněn v průběhu trvání této smlouvy upravit jednotlivé emise jízdenek, zejména 

pak ve vazbě na jejich zabezpečení. O této změně je povinen písemně informovat prodejce nejpozději 

2 týdny před jejich zavedením do prodeje.

VII.
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních 

stran. Smluvní strany berou na vědomí a výslovně shodně prohlašují, že sjednané podmínky této 

smlouvy platí také pro jejich vzájemná práva a povinnosti pro období od dne zahájení prodeje do dne 

nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy.

2. Smluvní strany činí nesporným, že tato smlouva je závislá na smlouvě o spolupráci ve smyslu 

§ 1727 občanského zákoníku s tím, že dojde-li k ukončení smlouvy o spolupráci, tato smlouva je 

ukončena nejpozději ke dni ukončení smlouvy o spolupráci. Pro vyloučení všech pochybností smluvní 

strany sjednávají, že ukončení této smlouvy nemá žádný vliv na platnost a účinnost smlouvy 

o spolupráci.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom 

stejnopise.

4. Pokud by se kterékoli ustanovení této smlouvy stalo neplatným nebo neúčinným, nebude tím 

dotčena platnost nebo účinnost této smlouvy. V takovém případě bude neplatné ustanovení této 

smlouvy nahrazeno ustanovením platným a účinným, kterým bude přípustným způsobem dosaženo 

cíle sledovaného neplatným nebo neúčinným ustanovením. Smluvní strany jsou povinny si 

poskytnout vzájemně součinnost při realizaci práv z této smlouvy.

4



JIKORD plus, část B Smlouva o prodeji Příloha č. 14 Smlouvy

5. Veškeré změny nebo doplnění Smlouvy musí být učiněny pouze ve formě následně vzestupně 

číslovaných písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinak je 

taková změna nebo doplnění Smlouvy neplatné, přičemž pro vyloučení pochybností Smluvní strany 

konstatují, že písemná forma není zachována při právním jednání učiněném elektronickými nebo 

technickými prostředky ve smyslu ustanovení § 562 odst. 1 občanského zákoníku. Za písemnou formu 

se považuje pouze forma listinná. Výjimku tvoří automatické prodlužování smlouvy dle čl VI. odst. 2 

této smlouvy.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva představuje úplnou dohodu o záležitostech touto 

smlouvou upravených a nahrazuje všechny jejich dosavadní konkludentní, ústí či jiné dohody 

o záležitostech upravených touto smlouvou, s výjimkou dohod obsažených ve Smlouvě o spolupráci, 

pokud takové dohody existují.

7. a) Veškeré objednateli předané informace jsou považovány za obchodní tajemství dopravce ve 

smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Objednatel se zavazuje přijmout dostatečná 

opatření k ochraně takového obchodního tajemství. Dále se objednatel zavazuje zachovat o takovém 

obchodním tajemství mlčenlivost, nesdělit jej ani neumožnit k němu přístup třetím osobám, nebo jej 

nevyužít ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob. Bude-li objednatel vyzván dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, oprávněnou 

osobou ke sdělení takového obchodního tajemství, prokazatelně písemně umožní dopravci se 

k takovému sdělení vyjádřit, a to nejméně 5 pracovních dní před případným sdělením. Povinnosti dle 

písm. a) tohoto odstavce zavazují Objednatele i po skončení platnosti této smlouvy.

b) Objednatel zaplatí dopravci smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč za každý případ porušení závazku 

přijmout dostatečná opatření k ochraně takového obchodního tajemství, zachovat o takovém 

obchodním tajemství mlčenlivost, nesdělit jej ani neumožnit k němu přístup třetím osobám, nebo jej 

nevyužít ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob dle písm. a) tohoto odstavce. Ustanovení 

věty předchozí se nevztahuje na případy žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

c) Objednatel zaplatí dopravci smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč za každý případ porušení závazku 

umožnit dotčené smluvní straně vyjádření v případě žádosti o poskytnutí informací podle zákona 

č. 106/1999 S., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, dle 

písm. a) tohoto odstavce.

8. Závěrem smluvní strany prohlašují, že si obsah smlouvy pečlivě přečetly, a že s jejím obsahem 

souhlasí. Tato smlouva je projevem jejich svobodné, vážné a srozumitelné vůle, strany se dohodly na 

celém jejím obsahu, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Příloha:

č. 1 - Vzor předávacího protokolu včetně Soupisu sériových čísel jízdenek JIKORD plus 

V................................. dne............................... V Českých Budějovicích dne ....

dopravce JIKORD s. r. o.
XXXXXXXXXXXX 

jednatel společnosti

5



JIKORD plus, část B Smlouva o prodeji Příloha č. 14 Smlouvy

Příloha č. 1.

Vzor předávacího protokolu včetně Soupisu sériových čísel jízdenek JIKORD plus

Předávací protokol

Společnost JIKORD s.r.o.

dopravci/smluvnímu prodejci

zastoupená ve 

............ předává

věci předání jízdenek p. 

dne..................................

zastoupenému..................................................

............ ks Jihočeské krajské jízdenky JIKORD plus evidenčních čísel ve vzestupné řadě od....................

do.....................včetně informačních pokynů pro cestující veřejnost. Cena jedné jízdenky činí 250,- Kč

(slovy dvěstěpadesát korun českých) včetně DPH, z čehož vyplývá, že celková hodnota předaných 

.... ks jízdenek činí..........Kč (slovy...................... korun českých) včetně DPH.

Prodej jízdenek a jejich evidenci bude dopravce/prodejce zajišťovat v souladu se „Smlouvou 

o spolupráci při zavedení a používání jízdenky JIKORD plus".

Zástupce prodejce potvrzuje, že prodejce byl v předstihu informován o zavedení síťové jízdenky, 

rozsahu platnosti, její charakteristice včetně zabezpečovacích ochranných prvků. Současně se 

zavazuje neprodleně zajistit distribuci jízdenek na svá prodejní místa.

Předávací protokol byl vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž oba mají platnost originálu.

V dne

Předal - za JIKORD s.r.o.: Převzal - za prodejce:

6



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

Smlouva o spolupráci při zavedení a používání jízdenky
JIKORD plus

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále „občanský zákoník")

Preambule

Celokrajská jízdenka JIKORD plus nabízí od června 2015 možnost využití v rámci Jihočeského kraje 
s přesahem do sousedních regionů a projevila se jako vhodný marketingový nástroj, zejména pro rozvoj 
cestovního ruchu a využití veřejné dopravy pro rodinné cestování. Díky pochopení smluvních dopravců 
i vedlejších účastníků ji lze využít i v rámci rekreační a městské hromadné dopravy. V souvislosti se 
změnou dopravce na železničních tratích „Provozního souboru Šumava" je žádoucí přistoupení 
společnosti GW Train Regio do tohoto systému s účinností od platnosti jízdního řádu 2017/18 tj. od 
10.12.2017.

Článek 1 
Smluvní strany

1. JIKORD s. r. o.
Sídlo: Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice 
IČO: 28117018
zastoupená XXXXXXXXXXXX jednatelem 
Bank. účet: 270687404/0300 
(dále jen „JIKORD")

a

2. České dráhy, a. s.
Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
IČO: 70994226
zastoupená Ing. Ludvíkem Urbanem, místopředsedou představenstva, a Ing. Michalem Štěpánem, 
členem představenstva 
Bank. účet 133605011/0100 
(dále jen „ČD")

a

3. GW Train Regio a.s.
Sídlo: Ústí nad Labem, Střekov, U Stanice 827/79, 400 03 Ústí nad Labem 
IČO: 28664116
zastoupená Ing. Pavlem Fáberou, členem představenstva 
Bank. účet: 117570453/0300 
(dále jen „GWTR")

a

4. Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.
Sídlo: Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice 
IČO: 25166115
zastoupená Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a místopředsedou představenstva 
Bank. účet: 6503231/0100
Zápis v OR - spis. zn.: oddíl B, vložka 868 vedená KS v Českých Budějovicích 
(dále jen „DPMČB")

a

1



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

5. GWBUSa.s.
Sídlo: Pekárenská 255/77, 370 04 České Budějovice 
IČO: 04356683
zastoupená Robertem Krigarem, členem představenstva 
Bank. účet: 117713813/0300 
(dále jen,, GWBUS")

a

6. ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a. s.
Sídlo: Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice 
IČO: 26060451
zastoupená Peterem Schmolmúllerem, předsedou představenstva a Vladimírem Homolou, 
místopředsedou představenstva 
Bank. účet: 6706-231/0100 
(dále jen „ČSAD autobusy ČB“)

a

7. COMETT PLUS, spol. s r. o.
Sídlo: Chýnovská 2115, 390 02 Tábor 
IČO: 60071397
zastoupená Ing. Zdeňkem Tučkem, jednatelem společnosti 
Bank. účet: 212779503/5500 
(dále jen „COMETTPLUS Tábor“)

a

8. ČSAD STTRANS a. s.
Sídlo: U Nádraží 984, 386 13 Strakonice 
IČO: 25198688
zastoupená Ing. Vladimírem Warischem, MBA, členem představenstva 
Bank. účet: 212700703/0300 
(dále jen „STTRANS")

a

9. ČSAD Jindřichův Hradec a. s.
Sídlo: U Nádraží 694, 377 14 Jindřichův Hradec 
IČO: 60071109
zastoupená Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva
Bank. účet: 405-251/0100
(dále jen „ČSAD Jindřichův Hradec")

a

10.ICOM transport a. s.
Sídlo: Jiráskova 1424/78, 587 32 Jihlava 
IČO: 46346040
zastoupená Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva 
Bank. účet: 800681/0100 
(dále jen „ICOM Jihlava") 
a

2



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

11. Josef Štefl - tour
Sídlo: Hradecká 109, 380 01 Dačice IV.
IČO: 10288210
zastoupená p. Josefem Šteflem 
Bank. účet: 56548-251/0100 
(dále jen „Josef Štefl tour")

a

12. Dopravní podnik Města Vlachovo Březí, s. r. o.
Sídlo: náměstí Svobody 56, 384 22 Vlachovo Březí 
IČO: 25164538
zastoupená Ing. Jiřím Růžičkou, jednatelem společnosti
Bank. účet: 1405102-544/0600
(dále jen „Dopravnípodnik Města Vlachovo Březí")

(ČD, GW Train Regio, DPMČB, GW BUS, ČSAD autobusy ČB, COMETT PLUS Tábor, STTRANS, 
ČSAD Jindřichův Hradec, ICOM Jihlava, Josef Štefl tour a Dopravní podnik Města Vlachovo Březí dále 

společně jen jako „dopravci“ či každý jednotlivě jako „dopravce")

a

13. Jihočeský kraj
Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO: 70890650
Zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje 
(dále jen „Jihočeský kraj")

„Vedlejší účastníci"

14. ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.
(právní nástupce společnosti ARRIVA PRAHA s.r.o.)
Sídlo: Pod Hájem 97, 26 01 Králův Dvůr 
IČO: 25620886
zastoupená panem Zdeňkem Abrahamem, jednatelem 
(dále jen „ARRIVA")

a

15. Verkehrsverbund Ost-Region (VOR) GmbH
Sídlo: A-1150 Wien, Europaplatz 3/3 
FN 117218Í
zastoupená Mag. Wolfgang Schroll a Thomas Bohrn, MBA 
(dále jen „ VOR")

a

16.Správa Národního parku Šumava
Sídlo: 1. máje 260, 385 01 Vimperk 
IČO 00583171
zastoupená Mgr. Pavlem Hubeným 
Bank. účet: 8230281/0100 
(dále jen „NP Šumava")

a

17. Město Český Krumlov
Sídlo: náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 
IČO: 00245836

3



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

zastoupené Mgr. Daliborem Cardou 
(dále jen „Město Český Krumlov")

a

18. Město Jindřichův Hradec
Sídlo: Klášterská 135, 377 01 Jindřichův Hradec II 
IČO: 00246875
zastoupené Ing. Stanislavem Mrvkou 
(dále jen „Město Jindřichův Hradec")

a

19. Město Milevsko
Sídlo: náměstí E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 1 
IČO: 00249831
zastoupené Ing. Ivanem Radostou 
(dále jen „Město Milevsko")

a

20. Město Písek
Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 
IČO: 00249998
zastoupené Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou města Písek 
(dále jen „Město Písek")

a

21. Město Prachatice
Sídlo: Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice 
IČO: 00250627
zastoupené Ing. Martinem Malým 
(dále jen „Město Prachatice")

a

22. Město Strakonice
Sídlo: Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice I 
IČO: 002851810
zastoupené Mgr. Břetislavem Hrdličkou 
(dále jen „Město Strakonice")

a

23. Město Tábor
Sídlo: Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor 
IČO: 00253014
zastoupené Ing. Jiřím Fišerem 
(dále jen „Město Tábor'1)

a

24. Město Vimperk
Sídlo: Steinbrenerova 6/2, 385 01 Vimperk 
IČO: 00250805
zastoupené Mgr. Pavlem Dvořákem 
(dále jen „Město Vimperk")



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

(Vedlejší účastníci dále společně jen jako „vedlejší účastníci" či každý jednotlivě jako „vedlejší 
účastník").

(JIKORD, dopravci, vedlejší účastníci a Jihočeský kraj dále jen jako „smluvní strany").

Článek 2

Úvodní ustanovení

1. Dopravci tímto deklarují, že za účelem zavedení jízdenky JIKORD plus, jejíž vzor tvoří Přílohu 
č. 3 Smlouvy (dále jen „Jízdenka JIKORD plus"), zapojí do tohoto projektu všechny výkony regionální 
i dálkové osobní dopravy v Jihočeském kraji v souladu s Přílohou č. 1 Smlouvy. Toto zapojení bude 
probíhat prostřednictvím Jihočeského koordinátora dopravy JIKORD, jako systémového partnera.

2. V případě linky WA 15 Telč - Raabs/Thaya bude za dopravce, který provozuje tuto linku, 
vystupovat pro účely této Smlouvy dopravce VOR.

3. Vedlejší účastníci tímto deklarují, že v případě, že po dobu účinnosti této Smlouvy dojde ke 
změně dopravce vykonávajícího pro příslušného vedlejšího účastníka výkony veřejné dopravy 
v Jihočeském kraji v souladu s Přílohou č. 1 Smlouvy, zajistí tento vedlejší účastník přistoupení nového 
dopravce k této Smlouvě, k čemuž se zavazují zbylé smluvní strany poskytnout nezbytnou součinnost.

Článek 3
Jízdenka JIKORD plus

1. Jednodenní jízdenky s obchodním názvem JIKORD plus, které budou akceptovány jednotlivými 
dopravci, umožní snadnější cestování v regionu prostřednictvím jednotlivých dopravců, bez toho aniž 
by bylo nutné u každého dopravce kupovat jednotlivé jízdenky.

2. Jednodenní jízdenky JIKORD plus budou dopravci uznávány jako jízdní doklad. 
Charakteristickým znakem těchto jízdenek bude natištěný název JIKORD plus.

3. Smluvní strany i smluvní prodejci z pověření společnosti JIKORD budou oprávněny jednodenní 
jízdenky JIKORD plus prodávat formou jednotlivých jízdenek vydaných společností JIKORD, a to po 
uzavření samostatné smlouvy o distribuci jízdenek JIKORD plus.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že jízdenka JIKORD plus má charakter jednoúčelové 
poukázky na službu (ceniny).

Článek 4
Cena jízdenky JIKORD plus

1. Smluvní strany ujednaly, že cena jízdenky JIKORD plus činí 250,- Kč (slovy: dvě stě padesát 
korun českých) včetně 1. snížené sazby DPH, a to po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Cena jízdenky 
JIKORD plus byla stanovena Jihočeským krajem.

Článek 5
Území a doba platnosti

1. Vzájemné uznávání jízdenek JIKORD plus platí pro všechny linky veřejné linkové dopravy, 
městské hromadné dopravy a rekreačních linek smluvních stran na území Jihočeského kraje a u linky 
WA15 na části kraje Vysočina a Dolního Rakouska. Přehled linek je uveden v Příloze č. 1 Smlouvy.

2. Vzájemné uznávání jízdenek JIKORD plus platí pro všechny tratě veřejné drážní dopravy na 
území Jihočeského kraje a na trati č. 190 v úseku Nepomuk - České Budějovice na části Plzeňského

5



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

kraje, v celé délce tratě č. 191 Nepomuk - Blatná na části Plzeňského kraje, na trati č. 200 v úseku 
Březnice - Protivín na části Středočeského kraje, v celé délce tratě č. 203 Březnice - Strakonice na části 
Středočeského kraje, na trati č. 220 v úseku Olbramovice - České Budějovice na části Středočeského 
kraje, v celé délce tratě č. 224 Tábor - Horní Cerekev na části Kraje Vysočina, na trati č. 225 v úseku 
Kostelec u Jihlavy - Veselí nad Lužnicí na části Kraje Vysočina a v celé délce tratě č. 227 Kostelec u 
Jihlavy - Slavonice v celé délce tratě. Přehled tratí je uveden v Příloze č. 1 Smlouvy.

3. Časová platnost jízdenek JIKORD plus začíná v den vyznačení data použití do pole ve tvaru 
dd.mm.rrrr cestujícím na jízdence JIKORD plus a končí ve 3.00 hod. ráno v den následující.

Článek 6 
Tarifní nabídky

1. Dopravci budou na území Jihočeského kraje na tratích a linkách vymezených Přílohou č. 1 
Smlouvy akceptovat jízdenky JIKORD plus platné v pracovních dnech vždy pro jednu dospělou osobu 
a jedno dítě do 15 let. O sobotách, nedělích a státních svátcích, bude možné na tento jízdní doklad 
přepravit dvě dospělé osoby a maximálně 3 děti do 15 let.

Článek 7 
Marketing/Prodej

1. Prodej jednodenních jízdenek JIKORD plus probíhá výhradně v české jazykové mutaci 
prostřednictvím dopravců a dalších smluvních prodejců, a to na základě samostatné smlouvy 
o distribuci jízdenek JIKORD plus (dále jen „prodejci").

2. Pro zajištění bezpečnosti jízdenek (proti padělání), zajistí společnost JIKORD ochranu jízdenek 
JIKORD plus odpovídajícími ochrannými prvky, jak jsou tyto prvky uvedeny na vzoru jízdenky JIKORD 
plus tvořící Přílohu č. 3 Smlouvy. Ochranné prvky na jízdence JIKORD plus jsou zejména bezpečnostní 
ochranná fólie shodného formátu jako je Jízdenka JIKORD plus (85 x 55 mm) a speciální ochranný 
hologram ve formátu proužku na pravé straně jízdenky JIKORD plus.

3. Prodejci budou na svých internetových stránkách (pokud takové internetové stránky byly nebo 
budou zřízeny) publikovat využitelné tratě a linky městské, regionální a dálkové osobní dopravy jak je 
uvedeno v Příloze č. 1 Smlouvy a provedou, pokud to bude možné, vzájemné propojení odkazy na 
ostatní prodejce.

4. Pro informaci prodejnímu a kontrolnímu personálu dopravců vytvoří JIKORD vzory jízdenky 
JIKORD plus a předá je smluvním stranám nejpozději 2 týdny před začátkem účinnosti této Smlouvy.

5. Pro statistické účely a pro informaci všem zúčastněným smluvním stranám budou počty 
prodaných jízdenek JIKORD plus měsíčně evidovány a vyhodnocovány. JIKORD na základě písemné 
žádosti jakékoliv smluvní strany vyhotoví a doručí této smluvní straně nejpozději do 10 pracovních dnů 
ode dne doručení písemné žádosti přehled prodaných jízdenek JIKORD plus za měsíc předcházející 
dnu doručení této žádosti. Smluvní strany se dohodly, že veškeré vzájemně předané informace jsou 
považovány za obchodní tajemství smluvních stran ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Smluvní 
strany se zavazují přijmout dostatečná opatření k ochraně takového obchodního tajemství. Dále se 
smluvní strany zavazují zachovat o takovém obchodním tajemství mlčenlivost, nesdělit jej ani neumožnit 
k němu přístup třetím osobám, nebo jej nevyužít ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob. Bude- 
li některá ze smluvních stran vyzvána dle zákona oprávněnou osobou ke sdělení takového obchodního 
tajemství, prokazatelně písemně umožní dotčeným smluvním stranám se k takovému sdělení vyjádřit, 
a to nejméně 5 pracovních dní před případným sdělením. V případě, že některá smluvní strana poruší 
obchodní tajemství dle tohoto článku Smlouvy, náleží smluvní straně, jejíž obchodní tajemství bylo 
porušeno, smluvní pokuta ve výši 20.000,- Kč za každý takový případ. Úhradou smluvní pokuty dle 
tohoto článku není dotčen nárok dané smluvní strany na náhradu škody převyšující sjednanou smluvní 
pokutu.

6



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

Článek 8 
Rozdělení tržeb

1. JIKORD obdrží měsíční vyúčtování za prodané jízdenky od prodejců v plné výši elektronickou 
cestou na adresu buda@jikord.cz a zároveň prodejci zašlou tržbu z prodeje jízdenek JIKORD plus na 
bankovní účet č. 270687404/0300 určený společností JIKORD, a to do 10. dne následujícího 
kalendářního měsíce.

2. Smluvní strany se dohodly, že ustanovená část ceny za jednodenní jízdenku JIKORD plus po 
odečtení částky na administrativní činnost ve prospěch JIKORD ve výši 15 Kč a provize prodejci ve výši 
10 Kč, podléhá rozdělení příjmů v souladu s Přílohou č. 2 Smlouvy. JIKORD podle stanoveného klíče 
rozpočítá podíly z tržeb v souladu s odst. 3 tohoto článku, které pak jedenkrát za měsíc rozešle 
dopravcům do 15 dnů po skončení kalendářního měsíce tak, aby jednotliví dopravci mohli předmětné 
podíly na výtěžku z prodeje jízdenek JIKORD plus zahrnout do svých přiznání k DPH. V případě, že 
některý z prodejců nezašle včas tržby z prodeje jízdenek JIKORD plus, rozúčtuje JIKORD došlou část 
tržeb a zpožděnou část rozúčtuje následující zúčtovací období.

3. Každému dopravci náleží z prodaného jízdního dokladu poměrná částka, která je uvedena 
v Příloze č. 2 Smlouvy.

4. Měsíční příjem z prodeje jízdenek JIKORD plus bude zaslán společností JIKORD na bankovní 
účet dopravce stanovený v záhlaví Smlouvy, a to nejpozději do 10 dní po marném uplynutí lhůty pro 
doručení rozúčtování tržeb za prodané jízdenky JIKORD plus v daném měsíci uvedené v odst. 2 tohoto 
článku Smlouvy. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany berou na vědomí, že rozúčtování 
podílů z tržeb za prodané jízdenky JIKORD plus v daném měsíci dle tohoto článku nebude doprovázeno 
samostatnou fakturací ze strany dopravců, společnosti JIKORD ani jakékoliv třetí osoby.

5. Každá smluvní strana s autobusovým provozem mimo MHD bude evidovat počty cestujících 
s jízdenkami JIKORD plus. Pokud by se prokázaly nesrovnalosti mezi poptávkou a příjmy z prodeje 
jízdenek JIKORD plus, naleznou smluvní partneři společně odpovídající řešení formou dodatku ke 
Smlouvě. V případě neuzavření takového dodatku a trvajících neshod se bude postupovat v souladu 
s článkem 10 odst. 2. Smlouvy.

Článek 9
Doba platnosti Smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 10. 12. 2017 do 30. 11. 2019.

Článek 10 
Ukončení Smlouvy

1. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran.

2. Smlouva může být některou ze smluvních stran vypovězena bez udání důvodu. Smlouvu lze 
vypovědět, a to vždy nejpozději do 30.6. daného roku s výpovědní dobou počínající doručením písemné 
výpovědi a končící dnem 31. 12. příslušného roku. Výpověď musí být písemně zaslána každé smluvní 
straně. Za doručenou se výpověď považuje v okamžiku, kdy ji obdrží poslední ze smluvních stran, když 
se vysloveně sjednává, že dnem doručení je třetí pracovní den po odeslání za podmínek stanovených 
v § 573 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

3. Vypoví-li jedna ze smluvních stran Smlouvu, platí tato Smlouva mezi zbylými smluvními 
stranami nadále s tím, že JIKORD provede pro následující vyúčtovací období a rozdělení tržeb úpravu 
Přílohy č. 2 Smlouvy, a to stanovením nového rozdělení podílů z tržeb prodaných jízdních dokladů 
JIKORD plus a dále provede úpravu rozsahu prováděných výkonů uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy. 
V případě, že jakákoliv ze smluvních stran nebude souhlasit s novým rozdělením podílů z tržeb dle 
předchozí věty, jsou smluvní strany oprávněny vznést své námitky písemně všem ostatním smluvním 
stranám. V případě vznesení námitek některou smluvní stranou jsou ostatní smluvní strany povinny 
předložené námitky projednat se snahou o uzavření dohody smluvních stran. Smlouva je platná pouze

7

mailto:buda@jikord.cz


JI KORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

v případě, že bude uzavřena takováto dohoda se všemi zbylými smluvními stranami. Neuzavření 
takovéto dohody je důvodem k ukončení Smlouvy výpovědí s výpovědní dobou 6 měsíců, která počíná 
běžet první den následujícího měsíce po doručení výpovědi ve smyslu článku 10 odst. 2 Smlouvy.

4. Dojde-li ke změně okolností, za kterých byla uzavřena Smlouva tak, že se pro některou smluvní 
stranu stane nevýhodná natolik, že po ní nelze požadovat setrvání v tomto smluvním vztahu, jsou 
smluvní strany povinny jednat o nastalých okolnostech a o změně Smlouvy. Dotčená smluvní strana má 
povinnost oznámit takovou změnu písemně ostatním smluvním stranám do 1 měsíce, od kdy se 
o změně dozvěděla. V případě, že se smluvní strany nedohodnou na řešení nastalých okolností 
do 3 měsíců od jejich písemného oznámení všem smluvním stranám, lze Smlouvu vypovědět 
s výpovědní dobou 6 měsíců, která počíná běžet první den následujícího měsíce po doručení výpovědi 

ve smyslu článku 10 odst. 2 Smlouvy.

5. Při ukončení Smlouvy na základě jednostranné výpovědi některou ze smluvních stran či 
ukončení platnosti Smlouvy na základě dohody stran musí být vypořádány finanční náležitosti plynoucí 
z této Smlouvy. Vypořádání musí být provedeno do 6 měsíců ode dne prokazatelného doručení 
jednostranné výpovědi nebo od data uzavření dohody stran o ukončení platnosti Smlouvy.

Článek 11
Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy všemi smluvními stranami a 
smluvní strany dále prohlašují, že jsou pro ně práva a závazky ze Smlouvy vyplývající závazné již ode 

dne 10.12. 2017.

2. Veškeré změny nebo doplnění Smlouvy musí být učiněny pouze ve formě následně vzestupně 
číslovaných písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci všech smluvních stran, jinak je 
taková změna nebo doplnění této smlouvy neplatné, přičemž pro vyloučení pochybností smluvní strany 
konstatují, že písemná forma není zachována při právním jednání učiněném elektronickými nebo 
technickými prostředky ve smyslu ustanovení § 562 odst. 1 občanského zákoníku. Za písemnou formu 

se považuje pouze forma listinná.

3. V případě, že bude nutné při distribuci jízdenek JIKORD plus vystavit daňový doklad, zmocňují 
tímto dopravci společnost JIKORD, aby takovýto daňový doklad za dopravce vystavila.

4. Tato Smlouva je sepsána ve 24 vyhotoveních majících povahu originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva představuje úplnou dohodu o záležitostech touto 
Smlouvou upravených a nahrazuje všechny jejich dosavadní konkludentní, ústní či jiné 
dohody o záležitostech upravených touto Smlouvou. Smluvní strany, které jsou smluvními stranami 
dosavadní Smlouvy o spolupráci při zavedení a používání jízdenky JIKORD plus s účinností od 
1.1.2016 ukončují platnost této smlouvy ke dni 9.12.2017.

6. Tato Smlouva podléhá právnímu řádu České republiky. Veškeré spory z této Smlouvy 
vyplývající budou řešený místně a věcně příslušnými soudy České republiky.

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě v Příloze č. 2 jsou 
považovány za obchodní tajemství dopravce ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku. 
Smluvní strany se zavazují přijmout dostatečná opatření k ochraně takového obchodního tajemství a 
dále zachovat o takovém obchodním tajemství mlčenlivost, nesdělit jej ani neumožnit k němu přístup 
třetím osobám, nebo jej nevyužít ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob. JIKORD je povinen 
zajistit, aby obchodní tajemství dopravců bylo odpovídajícím způsobem utajeno a aby s ním byli 
seznámeni pouze zaměstnanci JIKORDu, kteří jej potřebují pro výkon své práce. Bude-li JIKORD nebo 
některý z dopravců vyzván dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, oprávněnou osobou ke sdělení informací, které mohou být obchodním tajemstvím 
ostatních dopravců, neprodleně s celým obsahem žádosti seznámí dotčeného dopravce a prokazatelně 
mu umožní se k takovému sdělení informací vyjádřit, a to nejméně 5 pracovních dní před případným

8



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

sdělením informací. Po obdržení tohoto vyjádření bez zbytečného odkladu dotčenému dopravci sdělí, 
jak žádost hodlá vyřídit. O způsobu vyřízení žádosti vyrozumí dotčeného dopravce rovněž neprodleně. 
V případech, kdy se na postup JIKORDu nebo některého dopravce při vyřizování žádosti vztahuje 
správní řád, bude s dotčeným dopravcem jednat jako s účastníkem tohoto řízení. Povinnosti dle tohoto 
odstavce zavazují všechny smluvní strany i po skončení platnosti této smlouvy. V případě, že některá 
smluvní strana poruší obchodní tajemství dle tohoto článku Smlouvy, náleží smluvní straně, jejíž 
obchodní tajemství bylo porušeno, smluvní pokuta ve výši 20.000,- Kč za každý takový případ. Úhradou 
smluvní pokuty dle tohoto článku není dotčen nárok dané smluvní strany na náhradu škody převyšující 
sjednanou smluvní pokutu. Ustanovení věty předchozí se nevztahuje na případy žádostí o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů.

8. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že se na dopravce ČD nevztahuje zákon č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (dále 
jen „Zákon o registru smluv") a proto tato Smlouva, včetně jejích příloh a případných dodatků nebude 
uveřejněna žádnou ze smluvních stran dle Zákona o registru smluv a to ani po skončení platnosti této 
Smlouvy. Porušení tohoto ustanovení ze strany smluvních stran bude považováno za porušení 
povinnosti ochrany důvěrných informací dle odst. 7 tohoto článku této Smlouvy. Tímto ustanovením není 
dotčeno případné zveřejnění této Smlouvy dle jiných obecně závazných právních předpisů.

9. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je výrazem pravé a svobodné vůle, byla učiněna 
určitě a vážně, nikoliv v tísni a za nevýhodných podmínek, a že s ní souhlasí. Na důkaz toho připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Přehled tratí a linek, kde se aplikuje jízdenka JIKORD plus 
Příloha č. 2 - Vyčíslení poměrných částek z prodaných jízdenek JIKORD plus 
Příloha č. 3 - Vzor jízdenky JIKORD plus

V Českých Budějovicích dne

Za JIKORD s. r. o.

Za České dráhy a. s.

Za GW Train Regio a.s.

Za Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.

9



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

Za GW BUS a. s.

Za ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a. s.

Za COMETT PLUS, spol. s r. o.

Za ČSAD STTRANS a. s.

Za ČSAD Jindřichův Hradec a. s.

Za ICOM transport a. s.

Za Josef Štefl - tour

Za Dopravní podnik Města Vlachovo Březí, s. r. o.

Za Jihočeský kraj

Za ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s. r. o.

10



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

Za Verkehrsverbund Ost-Region (VOR) GmbH

Za Správu Národního parku Šumava

Za Město Český Krumlov

Za Město Jindřichův Hradec

Za Město Milevsko

Za Město Písek

Za Město Prachatice

Za Město Strakonice

Za Město Tábor

Za Město Vimperk

11



JI KORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

Příloha č. 1

Přehled tratí a linek, kde se aplikuje jízdenka JIKORD plus

Dopravce

Trať / Linka Název tratě/linky Platí v úseku

České dráhy, a. s.

190 České Budějovice - Horažďovice předměstí - Plzeň
České Budějovice -

Nepomuk

191 Nepomuk - Blatná Celá trať

195 Rybník - Lipno nad Vltavou Celá trať

196 České Budějovice - Summerau
České Budějovice - 

Horní Dvořiště

199 České Budějovice - České Velenice Celá trať

200 Zdice - Protivín Březnice - Protivín

201 Tábor - Ražice Celá trať

202 Tábor - Bechyně Celá trať

203 Březnice - Strakonice Celá trať

220 České Budějovice - Benešov u Prahy (- Praha)
České Budějovice- 

Olbramovice

224 Tábor - Horní Cerekev Celá trať

225 Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí
Kostelec u Jihlavy —

Veselí nad Lužnicí

226 Veselí nad Lužnicí - České Velenice Celá trať

227 Kostelec u Jihlavy - Slavonice Celá trať

GW Train Regio a.s

194 České Budějovice - Černý Kříž Celá trať

197 Číčenice - Nové Údolí Celá trať

198 Strakonice - Volary Celá trať

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.

325001 1 Máj (M. Horákové) - Nádraží Celá linka

325002 2 Papírenská - Bořek Celá linka

325003 3 Máj (A. Barcala) - Nádraží Celá linka

325004 4 Č. Budějovice - Hluboká nad Vltavou Celá linka

325005 5 Máj (A. Barcala) - Rožnov Celá linka

325006 6 Hosín - Dobrá Voda Celá linka

325007 7 Máj (A. Barcala) - Vrábče Celá linka

325008 8 Máj (A. Barcala) - Nemanice Celá linka

325009 9 České Vrbné - Suché Vrbné Celá linka

325010 10 Kaliště- Vidov Celá linka

325011 11 Staré Hodějovice - Pražské sídliště Celá linka

325012 12 Havlíčkova kolonie - Slévárenská Celá linka

12



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

325013 13 Papírenská -Srubec Celá linka

325014 14 Vltava - Nové Vráto Celá linka

325015 15 Vltava - Papírenská Celá linka

325016 16 Nádraží - Litvínovice, Mokré Celá linka

325018 18 Máj (A. Barcala) - Nádraží Celá linka

325019 19 Nádraží - Homole Celá linka

325021 21 Haklovy Dvory - Hlincová Hora Celá linka

325024

24 Parkoviště Jírovcova - Náměstí Přemysla

Otakara II.
Celá linka

325045 45 Švábův Hrádek - Máj-Antonína Barcala Celá linka

325053 53 Máj (A. Barcala) - Centrum Rožnov Celá linka

325059 59 Vltava - Suché Vrbné Celá linka

GW BUS, a.s.

320001 České Budějovice-Týn n.Vlt.-Tábor-Votice-Praha
České Budějovice - 

Tábor

320002 České Budějovice-Tábor-Praha
České Budějovice - 

Tábor

320004
České Budějovice-Jindřichův Hradec-Telč-Třebíč- České Budějovice -

Brno Studená

320010 České Budějovice-Lišov-Třeboň Celá linka

320020 České Budějovice- Český Krumlov-Větřní Celá linka

320021
České Budějovice-Český Krumlov-Lipno n.Vlt.- 

Horní Planá-Nová Pec
Celá linka

320022 České Budějovice-Volary-Kvilda Celá linka

320023 České Budějovice-Týn n.Vlt.-Písek-Orlík n.Vlt. Celá linka

320024 České Budějovice-Český Krumlov-Volary-Kvilda Celá linka

320025
České Budějovice-Třeboň-Slavonice-Vranov n.Dyjí- České Budějovice - Staré

Znojmo Hobzí

320027 České Budějovice-Lipno n.Vlt. Celá linka

320028 České Budějovice-Kvilda Celá linka

320030 České Budějovice-Velešín-Kaplice Celá linka

320040 České Budějovice-Trhové Sviny-Nové Hrady Celá linka

320050
České Budějovice-Lomnice n.Luž.-Novosedly 

n.Než.
Celá linka

320060 České Budějovice-Hluboká n.Vlt. Celá linka

320061 České Budějovice-Hluboká n.Vlt.-Zliv-Dívčice Celá linka

320070 České Budějovice-Kolný-Lišov Celá linka

320090 České Budějovice-Lhenice Celá linka

320091 České Budějovice-Dubné-Holašovice Celá linka

320100 České Budějovice-Vrábče-Křemže Celá linka

320110 České Budějovice-Čakovec Celá linka

320120 České Budějovice-Komařice Celá linka

320130 České Budějovice-Římov-Besednice-Soběnov Celá linka

320140 České Budějovice-Libníč-Jelmo Celá linka

320150 České Budějovice-Borovany-Hluboká u Borovan Celá linka

13



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

320160
České Budějovice-Zaliny-Ledenice-Trocnov- 

Borovany
Celá linka

320170 České Budějovice-Dobřejovice Celá linka

320180 České Budějovice-Dubné-Lipanovice Celá linka

320181 České Budějovice-Němčice-Záboří-Lipanovice Celá linka

320190 Dolní Bukovsko-Ševětín Celá linka

320200 Ločenice-Římov-Velešín Celá linka

320210 České Budějovice-Zliv-Mydlovary-Dívčice Celá linka

320220 České Budějovice-Dolní Bukovsko-Týn n.Vlt. Celá linka

320230 Sedlec,Lékařova Lhota-Strýčice Celá linka

320240 České Budějovice-Třeboň Celá linka

320410 Trhové Sviny-Ločenice-Besednice-Velešín Celá linka

320420
Trhové Sviny-Benešov n.Černou-Leopoldov-

Kaplice
Celá linka

320430 Trhové Sviny-Olešnice-Jílovice-Třeboň Celá linka

320450 Trhové Sviny-Horní Stropnice-Staré Hutě Celá linka

320460 Nové Hrady-Nová Ves -České Velenice Celá linka

320470 Hranice-Nové Hrady-Benešov n.Černou Celá linka

320480
České Budějovice-Ledenice-Borovany-Trhové

Sviny
Celá linka

320481 Trhové Sviny-Slavče,Dobrkovská Lhotka Celá linka

320510
České Budějovice-Trhové Sviny-Nové Hrady-Staré 

Hutě
Celá linka

320520 České Budějovice-Ledenice-Borovany-Nové Hrady Celá linka

320710 Týn n.Vlt.-Dolní Bukovsko-Řípec Celá linka

320720 České Budějovice-Týn n.Vlt.-Bechyně Celá linka

320730 Týn n.Vlt.-Dříteň-České Budějovice Celá linka

320740 Týn n.Vlt.-Ševětín-České Budějovice Celá linka

320750 Týn n.Vlt.-Bernartice Celá linka

320760 Týn n.Vlt.-Sudoměřice u Bech.-Bechyně Celá linka

320770 Týn n.Vlt.-Purkarec-České Budějovice Celá linka

320800 Týn n.Vlt.-Poněšice-České Budějovice Celá linka

320810 Temelín-Týn n.Vlt.-Milevsko Celá linka

320840 Týn n.Vlt.-Dříteň-Zliv Celá linka

320850 Týn n.Vlt.-Temelín-Dříteň / Číčenice-Vodňany Celá linka

320993 České Budějovice-Dubné/ Lipí-Holašovice Celá linka

380600 Vodňany-Netolice-Lhenice Celá linka

390221 Radětice - Bechyně - Chrášťany Celá linka

390821 Tábor-Soběslav-České Budějovice Celá linka

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice, a. s.

320006 České Budějovice-Prachatice-Vimperk-Sušice
České Budějovice - 

Nicov,Řetenice

320007
České Budějovice- Týn nad Vltavou- Milevsko- Č.Budějovice - Kovářov,,

Praha rozc.Klučenice 2.0

330001 Kaplice-Český Krumlov Celá linka

14



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

330002 Kaplice-Rožmberk n.Vlt.-Frymburk Celá linka

330003 Frymburk-Černá v Pošumaví- Horní Planá Celá linka

330004
Kaplice-Střítež,Kaplice nádraží,žel.st.-Besednice- 

Velešín
Celá linka

330005 Kaplice-Malonty-Malonty,Bělá Celá linka

330006 Kaplice-Dolní Dvořiště,Tichá Celá linka

330007 Kaplice-Omlenice-Rožmitál na Šumavě Celá linka

330008 Vyšší Brod-Loučovice-Přední Výtoň Celá linka

330009 Kaplice-Pořešín-Střítež,Kaplice- nádraží Celá linka

330010 Vyšší Brod-Vyšší Brod,Dolní Drkolná-Malšín,Ostrov Celá linka

330011
Kaplice-Benešov n.Černou-Pohorská

Ves,Leopoldov
Celá linka

330013 Kaplice-Dol.Dvořiště-Hor.Dvořiště,Český Heršlák Celá linka

330020 Český Krumlov-České Budějovice Celá linka

330030 Kaplice-Velešín-České Budějovice Celá linka

330031 Černá v Pošumaví-DolníVltavice Celá linka

330052 Český Krumlov-Chvalšiny-Nová Ves Celá linka

330055
Český Krumlov-Horní Třebonín-Mojné-Velešín- 

Kaplice
Celá linka

330056 Brloh-Nová Ves-Křemže-České Budějovice Celá linka

330058 Český Krumlov-Křemže-Brloh Celá linka

330059
Větřní-Český Krumlov-Černá v Pošumaví-Horní 

Planá
Celá linka

330060 Český Krumlov-Zlatá Koruna-Záluží Celá linka

330063 Český Krumlov-Mirkovice-Markvartice-Velešín Celá linka

330065 Český Krumlov-Rožmberk n. Vlt-Frymburk Celá linka

330066 Český Krumlov-Větřní-Světlík-Frymburk Celá linka

330101 Kaplice-Střítež,Kaplice-nádraží-Český Krumlov Celá linka

330110
Kaplice-Český Krumlov-Ktiš-Prachatice-Vlachovo 

Březí-Vimperk
Celá linka

330130 Kaplice-Velešín-Římov-České Budějovice Celá linka

330151 Český Krumlov-Větřní Celá linka

330156 Brloh-Ktiš Celá linka

330159 Hodňov-Horní Planá-Nová Pec Celá linka

330256 Brloh-Loučej-Křemže-České Budějovice Celá linka

330600 Přední Výtoň-Loučovice-Frymburk Celá linka

330610 Přední Výtoň-Přední Výtoň Celá linka

360001 Písek-Vráž-Čimelice-Mirovice Celá linka

360002
Písek-Kestřany-Dobev,Stará Dobev-Štěkeň- 

Strakonice
Celá linka

360003 Písek-Drhovle,Brloh Celá linka

360004 Písek-Sedlice-Blatná Celá linka

360005
Písek-Protivín,Myšenec-Albrechtice n.Vlt.- 

Všemyslice,Všeteč-Týn n.Vlt.
Celá linka

360006
Písek-Albrechtice nad Vltavou- 

Všemyslice,Neznašov-Týn nad Vltavou
Celá linka

15



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

360007 Písek-Zvíkovské Podhradí Celá linka

360010 Písek-Mirotice-Boudy-Čimelice Celá linka

360013 Písek-Záhoří, Horní Záhoří-Vrcovice-Vojníkov, Louka Celá linka

360014 Mirovice-Boješice-Touškov-Řeteč Celá linka

360015 Písek-Dobev, Stará Dobev-Strakonice Celá linka

360016 Mirovice- Mišovice.Draheničky- Blatná Celá linka

360018 Písek-Slabčice-Borovany-Bernartice Celá linka

360019 Čimelice-Králova Lhota-Orlík n.Vlt. Celá linka

360020
Písek-Čížová,Borečnice-Čížová,Zlivice-Orlík n.Vlt.- 

Kostelec n.Vlt.
Celá linka

360021 Písek-Ražice-Bavorov Celá linka

360022 Písek-Vodňany-České Budějovice Celá linka

360023 Písek-Temelín Celá linka

360051 Milevsko-Kovářov-Klučenice-Milešov
Milevsko - Kovářov.rozc. 

Klučenice 2.0

360052 Milevsko-Chyšky-Ratiboř-Hněvanice Celá linka

360054 Chyšky-Nadějkov-Chyšky Celá linka

360055 Milevsko-Nadějkov-Starcova Lhota Celá linka

360056 Bernartice-Zběšičky-Stádlec-Opařany Celá linka

360057
Milevsko-Bernartice-Borovany-Rataje-Bechyně- 

Týn n.Vlt.
Celá linka

360058 Milevsko-Petrovice-Chrást
Milevsko - Hrazany, 

Hrazánky,rozc.l.7

360059 Milevsko-Sepekov-Opařany Celá linka

360060 Milevsko-Zvíkovské Podhradí-Čimelice Celá linka

360061
Milevsko-Hrejkovice-Kostelec n.Vlt.-Orlík n.Vlt.- 

Mirovice
Celá linka

360062 Milevsko-Rukáveč-Branice-Jetětice-Podolí 1 Celá linka

360063 Kovářov-Hrazany-Kovářov Celá linka

360064 Kostelec n. Vlt.-Přílepov-Kovářov Celá linka

360067 Milevsko-Přeštěnice-Chyšky Celá linka

360068 Milevsko-Veselíčko-Bernartice-Písek Celá linka

360070 Milevsko-Jickovice-Kostelec n.Vlt. Celá linka

360130 Písek-Orlík n.Vlt. Celá linka

365301
Nádraží ČD-Kollárova-Václavské nám.-Kollárova- 
Žižkova-Budovcova-Nádr.ČD

Celá linka

365302
Hradiště-Autobusové nádr.-Budovcova-Žižkova-

Logry
Celá linka

365303 Dobešice-Nádraží ČD-Logry-Dvořákova-Dobešice Celá linka

365304 Nádraží ČD-Hradiště-Budovcova-Lesní hřbitov Celá linka

365305
Flekačky-Semice-Budovcova-Nádražní-Teplárna-

Smrkovice
Celá linka

16



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

365306
Nádraží ČD-Žižkova-Dvořákova-Strakonická- 

Nádraží ČD
Celá linka

365311
Strakonická-Dvořákova-Smetanovo nám.-Žižkova- 

Hradištská-Nádraží ČD
Celá linka

365322
Hradiště -Budovcova-Nemocnice-Žižkova-Na 

Houpačkách
Celá linka

365323 Hradiště-Strakonická-Dobešice Celá linka

365355
Smrkovice-Semice-Žižkova-Autobusové nádr.- 

Pražská-Dobešice
Celá linka

365366 Nádraží ČD-Hradiště-Budovcova-Žižkova Celá linka

370002 Vimperk-Strakonice-Praha
Prachatice - Mirovice/ 

Čimelicé*

370003 Prachatice-Vodňany-Praha
Prachatice - Lety, 

rozc.1.3 sil.č.4

370010
Vimperk-Šumavské Hoštice-Vlachovo Březí- 

Prachatice
Celá linka

370011
Vimperk-Šumavské Hoštice-Buk,Včelná 

p.Boubínem-Lažiště-Záblatí,Řepešín
Celá linka

370020 Vimperk-Zdíkov-Horská Kvilda-Kvilda Vimperk - Kvilda

370030 Stachy,Zadov-Vimperk Celá linka

370040 Vimperk-Borová Lada-Kvilda Celá linka

370050 Vimperk-Lenora-Strážný Celá linka

370060 Vi m pe rk-Zd íkov-Va cov Celá linka

370070 Vimperk-Prachatice-Lhenice-České Budějovice Celá linka

370080 Vimperk-Čkyně-Vacov-Drážov,Dobrš Celá linka

370090 Vimperk-Stachy-Benešova Hora-Vacov Celá linka

370100 Vimperk-Stachy-Javorník-Vacov Celá linka

370120 Vimperk-Bošice,Záhoří-Bošice,Budilov Celá linka

370130 Vi m pe rk-Zd íkov-Zd íkov, Put kov Celá linka

370140
Vimperk-Čkyně-Zálezly,Setěchovice-Vlachovo

Březí
Celá linka

370150 Vacov-Čkyně-Vlachovo Březí-Prachatice Celá linka

370170 Vimperk-Bořanovice-Čkyně-Bošice,Budilov Celá linka

370190 Vimperk-Čkyně-Volyně-Strakonice Celá linka

370210
Vimperk-Prachatice-České Budějovice-Jindřichův 

Hradec-Dačice
Celá linka

370220 Vimperk-Strakonice-Písek-Bernartice-Tábor Celá linka

370510 Prachatice-Netolice-České Budějovice Celá linka

370511 Vimperk-Prachatice-Netolice-České Budějovice Celá linka

370520 Prachatice-Lažiště-Záblatí,Řepešín Celá linka

370530 Lhenice-Ktiš-Chroboly-Prachatice Celá linka

370531 Netolice-Lhenice-Mičovice-Lhenice Celá linka

370540 Lhenice-Nebahovy-Prachatice Celá linka

370550 Nová Pec-Volary-Prachatice Celá linka

370560 Prachatice-Vlachovo Březí-Volyně-Strakonice Celá linka

17



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

370570
Prachatice-Husinec-Vlachovo Březí-Dub- 

Strunkovice n.Blan.
Celá linka

370580
Prachatice,Oseky- Prachatice- Žernovice- 

Vitějovice
Celá linka

370590 Prachatice-Vlachovo Březí-Bušanovice Celá linka

370600 Křišťanov,Arnoštov-Zbytiny,Blažejovice-Prachatice Celá linka

370620 Malovice-Netolice-Vitějovice-Prachatice Celá linka

370630 Strýčice-Lhenice-Netolice-Prachatice Celá linka

370640 Šumavské Hoštice-Radhostice-Vlachovo Březí Celá linka

370650 Prachatice-Vodňany-Týn n.Vlt.-Bechyně-Tábor Celá linka

370660 Netolice-Hracholusky,Vrbice- Prachatice Celá linka

370670 Prachatice-Volary-Lenora,Zátoň Celá linka

370680 Prachatice-Ktiš,Březovík Celá linka

370810 Volary-Mlynářovice-Volary-Stožec Celá linka

370820 Volary-Lenora,Zátoň Celá linka

370835 Volary-Nová Pec Celá linka

370890 Nová Pec-Nová Pec, Jelení Vrchy Celá linka

370900 Nová Pec-Horní Planá,Přední Zvonková Celá linka

380510 Vodňany-Netolice-Lhenice Celá linka

380520 Vodňany-Chelčice-Netolice Celá linka

380540 Vodňany-Dříteň Celá linka

380550 Vodňany-Písek Celá linka

380560 Vodňany-Protivín-Číčenice-Vodňany Celá linka

380570 Strakonice-Vodňany-České Budějovice Celá linka

COMETT PLUS, s. r. o. Tábor

304110 Příbram-Sedlčany-Tábor
Nadějkov,Chlístov,rozc. 

0.5 - Tábor

390001 Tábor-Votice-Praha
Tábor - Sudoměřice u 

Tábora

390010 Lom-Malšice-Malšice,Dobřejice Celá linka

390020 Bechyně-Opařany Celá linka

390030 Tábor-Planá n.Lužnicí-Turovec-Chýnov-Choustník Celá linka

390040 Tábor-Opařany-Bernartice-Veselíčko Celá linka

390050
Tábor-Lom-Planá n.Lužnicí-Želeč- 

Hlavatce,Vyhnanice
Celá linka

390060 Tábor-Choustník-Psárov Celá linka

390070 Mladá Vožice-Hlasivo-Tábor Celá linka

390080
Tábor-Sezimovo Ústí-Košice-Tučapy-Chotěmice- 

Deštná
Celá linka

390090 Tábor-Radkov-Jistebnice-Nadějkov Celá linka

390100
Tábor-Borotín-Střezimíř-Jistebnice,Křivošín-

Jistebnice
Tábor - Borotín

390110 Tábor-Chotoviny-Nemyšl-Nemyšl,Hoštice Celá linka

390120 Tábor-Černovice
Tábor - Radenín,

Kozmice

18



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

390130 Opařany-Jistebnice,Božejovice,žel.st. Celá linka

390140 Tábor-Chýnov-Pohnání-Dolní Hrachovice,Mostek Celá linka

390150 Tábor-Želeč-Skrýchov u Malšic,Dudov Celá linka

390160 Jistebnice-Jistebnice,Božejovice,žel.st. Celá linka

390170 Jistebnice-Jistebnice,Cunkov-Jistebnice Celá linka

390180 Tábor-Bechyně Celá linka

390190 Tábor-Radkov-Borotín-Jistebnice Celá linka

390200 Tábor-Sezimovo Ústí-Košice-Tučapy-Dírná Celá linka

390210
Tábor-Bernartice-Písek-Strakonice-Vimperk- 

Borová Lada-Kvilda
Celá linka

390220 Radětice-Bechyně-Dražíč-Bernartice Celá linka

390250 Sezimovo Ústí-Tábor-Milevsko Celá linka

390400 Soběslav-Veselí n.Luž.-Žíšov Celá linka

390410 Soběslav-Chotěmice-Deštná-Bořetín
Soběslav - Rosička, 

cihelna

390420 Soběslav-Tučapy-Budislav Celá linka

390430 Soběslav-Hlavatce,Vyhnanice-Želeč Celá linka

390440 Soběslav-Veselí n.Luž.-Zálší,Klečaty Celá linka

390450 Soběslav-Košice-Choustník-Mlýny-Psárov Celá linka

390460 Soběslav-Želeč Celá linka

390470 Soběslav-Dírná-Chotěmice-Rosička Celá linka

390480 Veselí n.Luž. -Zlukov-Drahov-Drahov,Vřesná Celá linka

390490 Soběslav-Košice-Tábor Celá linka

390520 Veselí n.Luž.-Val,Hamr Celá linka

390700 Mladá Vožice-Ratibořské Hory-Tábor Celá linka

390710
Mladá Vožice-Louňovice p.Blaníkem- Postupice- 

Benešov-Praha

Mladá Vožice - 
Šebířov,Skrýšov

390720 Mladá Vožice-Miličín-Votice-Praha

Mladá Vožice - 

Oldřichov,

Těmice,rozc.l.O

390730 Mladá Vožice-Rodná Celá linka

390740 Mladá Vožice-Šebířov,Vrcholtovice
Mladá Vožice - Šebířov, 

Vrcholtovice

390750 Mladá Vožice-Vilice,Hrnčíře Celá linka

390760 Mladá Vožice-Votice-Olbramovice
Mladá Vožice - Šebířov, 

Bouřilka

390770 Mladá Vožice-Sudoměřice u Táb.-Miličín-Votice

Mladá Vožice - 

Sudoměřice u

Tábora, žel. st.

390780 Mladá Vožice-Smilovy Hory,Františkov-Pacov
Mladá Vožice - Smilovy 

Hory,Velký Ježov

390790 Mladá Vožice-Vlašim
Mladá Vožice - 

Šebířov,Skrýšov

390810 Mladá Vožice-Smilovy Hory,Františkov-Pojbuky Celá linka

390820 Tábor-Soběslav-České Budějovice Celá linka

19



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

390830
Bechyně-Sudoměřice u Bech.-Hlavatce-Březnice- 

Bechyně
Celá linka

390840
Smilovy Hory,Velký Ježov-Smilovy Hory-Bradáčov- 

Chýnov-Tábor
Celá linka

395010 Tábor,sídl.Nad Lužnicí střed,Tábor,nem.hl.vchod Celá linka

395011
Tábor,Klokoty,točna-Sezimovo Ústí,Kovosvit- 

(Planá n.Luž.,Svit)
Celá linka

395012 Tábor-Planá n.Luž. Masokombinát točna Celá linka

395013 Tábor,Klokoty točna-Planá n.Lužnicí,Strkov Celá linka

395014 Tábor,Klokoty točna-Planá n.Lužnicí,Silon Celá linka

395016 Tábor,Klokoty,točna-Sezimovo Ústí, II Průmyslová Celá linka

395017
Tábor, Klokoty, točna-Zimní stadion-Sezimovo 

Ústí,Kovosvit
Celá linka

395020 Tábor,Náchod točna-Tábor,Stoklasná Lhota Celá linka

395021 Radimovice u Tábora-Tábor, Čekanice,točna Celá linka

395030
Tábor,Zárybničná Lhota-Tábor,Větrovy - 

(Dražičky)
Celá linka

395031 Tábor,Měšice,točna-Tábor,Lužnická U Přibíků Celá linka

395040 Tábor,Autobusové nádraží-Tábor,Hlinice Celá linka

395050
Tábor,aut.nádr.-Planá n.Luž.,nám.- 

Planá n.Luž.,Strkov
Celá linka

395060 Tábor, Čelkovice MŠ - Tábor, Maredova Celá linka

395061 Tábor, Lužnická U Přibíků - Tábor, Maredova Celá linka

ČSAD STTRANS, a. s.

370004
Stachy,Zadov,Churáňov-Strakonice-Dubenec-

Praha
Stachy,Zadov - Čimelice

380010 Strakonice,Modlešovice-Čejetice,Sedlíkovice Celá linka

380020 Strakonice-Blatná Celá linka

380030
Strakonice-Sousedovice-Nová Ves,Lhota pod 

Kůstrým
Celá linka

380040 Strakonice-Vacov-Zdíkov-Stachy,Zadov Celá linka

380050 Strakonice-Střelské Hoštice-Horažďovice
Strakonice - Střelské 

Hoštice,Sedlo

380060
Strakonice-Nihošovice-Hoslovice-Nová Ves,Lhota 

pod Kůstrým
Celá linka

380070 Strakonice-Krty-Mnichov Celá linka

380080 Strakonice-Bavorov Celá linka

380090 Strakonice-Štěkeň-Kestřany-Písek Celá linka

380100 Strakonice-Blatná-Březnice-Příbram
Strakonice - Mišovice, 

Draheničky,rozc

380110 Vodňany-Drahonice Celá linka

380120 Strakonice-Čejetice,Mladějovice Celá linka

380130
Strakonice-Drachkov-Kraselov-Hoslovice-Střelské 

Hoštice,Sedlo
Celá linka

380140 Strakonice-Vacov-Vacov,Javorník Celá linka

380150 Strakonice-Volenice-Soběšice Strakonice - Kalenice

20



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

380160 Strakonice-Volenice-Strašice-Soběšice
Strakonice - Volenice, 

Ohrazenice

380170 Strakonice-Doubravice-Blatná-Buzice Celá linka

380180
Stra kon ice-Va cov-Zd íkov-Stachy- 

Kašperské Hory
Strakonice - 

Nicov, Domky

380190 Strakonice-Sedlice-Mirotice Celá linka

380200 Strakonice-Volyně-Vacovice-Čestice-Malenice Celá linka

380210 Strakonice-Volenice-Zvotoky Celá linka

380220 Strakonice-Rovná-Osek,Jemnice-Radomyšl Celá linka

380230 Strakonice-Volyně-Předslavice,Kakovice Celá linka

380240 Strakonice-Bílsko,Netonice Celá linka

380250 Strakonice-Chrášťovice-Radomyšl-Sedlice-Blatná Celá linka

380260 Strakonice-Čestice-Vacov Celá linka

380280 Strakonice-Písek Celá linka

380710 Strakonice-Písek-Tábor-Pelhřimov-Jihlava-Brno Strakonice - Chýnov

380750 Blatná-Uzeničky Celá linka

380760 Blatná-Mladý Smolivec,Radošice
Blatná - Předmíř,

Zámlyní

380770 Blatná-Svéradice
Blatná - Blatná,Lhotka 

rozc.1.0

380780 Blatná-Strakonice-Vodňany-České Budějovice Celá linka

380790 Blatná-Bělčice-Březí Blatná - Bělčice,Tisov

380800 Předmíř-Lnáře-Blatná-Horaždbvice Předmíř - Čečelovice

380810 Blatná-Sedlice-Písek Celá linka

385001
Strakonice„žel.st.-Strakonice„Sídliště- 
Strakonice,Starý Dražejov

Celá linka

385002
Strakonice,Modlešovice,-Strakonice„žel.st.- 

Strakonice„Sídliště-Strakonice,Starý Dražejov
Celá linka

385003
Strakonice,žel.st.-Strakonice, Nový Dražejov- 

Katovice
Celá linka

385004
Strakonice,žel.st. - Strakonice,Velké nám. - 
Strakonice,Raisova - Strakonice,žel.st.

Celá linka

ČSAD Jindřichův Hradec, a. s.

340001 Jindřichův Hradec-Tábor-Votice-Praha
Jindřichův Hradec- 

Tábor

340002 Třeboň-Tábor-Votice-Praha
Třeboň - Sudoměřice u 
Tábora

340004
Jindřichův Hradec-Třeboň-České Budějovice-Písek- Jindřichův Hradec -
Plzeň-Karlovy Vary Kasejovice

340005 Třeboň-Jindřichův Hradec-Dačice-Jihlava Třeboň - Dačice

340010
Jindřichův Hradec-Jarošov nad Nežárkou-Strmilov- 
Studená

Jindřichův Hradec - 

Studená

340020
Jindřichův Hradec-Lásenice-Libořezy-Stříbřec-Stráž 
nad Nežárkou

Celá linka

340030
Jindřichův Hradec-Nová Bystřice-Stará Město pod 

Landštejnem-Slavonice
Celá linka

21



JI KORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

340040
Jindřichův Hradec-Deštná-Mnich-Kamenice nad 

Lipou

Jindřichův Hradec- 

Bořetín

340050 Jindřichův Hradec-Kunžak-Dačice Celá linka

340060
Jindřichův Hradec-Lásenice-Libořezy-Chlum u 

Třeboně
Celá linka

340080 Studená-Strmilov -Blažejov-Jindřichův Hradec Celá linka

340090 Nová Bystřice-Hůrky-Senotín-Kunžak Celá linka

340100 Jindřichův Hradec-Plavsko-Vydří Celá linka

340110
Chlum u Třeboně-Suchdol nad Lužnicí-Třeboň- 

Jindřichův Hradec
Celá linka

340120
Jindřichův Hradec-Horní Radouň-Nová Včelnice- 

Kamenice nad Lipou

Jindřichův Hradec- 

Vlčetínec,rozc.

340130
Jindřichův Hradec-Novosedly nad Nežárkou- 

Lomnice nad Lužnicí
Celá linka

340140 Jindřichův Hradec-Studnice Celá linka

340150 Kunžak-Člunek-Nová Bystřice Celá linka

340160
Mýtinky-Nová Bystřice-Sedlo-Lásenice-Jindřichův 

Hradec
Celá linka

340170 Jindřichův Hradec-Kačlehy Celá linka

340180 Nítovice-Kardašova Řečice-Pluhův Žďár-Deštná Celá linka

340200
Jindřichův Hradec-Nová Včelnice-Kamenice nad 

Lipou-Pelhřimov

Jindřichův Hradec- 

Vlčetínec,rozc.

340201
Jindřichův Hradec-Nová Včelnice-Okrouhlá

Radouň
Celá linka

340210
Jindřichův Hradec-Kardašova Řečice-Doňov- 

Soběslav
Celá linka

340230 Jindřichův Hradec-Popelín-Horní Olešná Celá linka

340300
Třeboň,Stará Hlína - Třeboň,Břilice - 

Jílovice, Kojákovice
Celá linka

340310 Třeboň-Borovany-České Budějovice Celá linka

340320 Třeboň-Zvíkov-České Budějovice Celá linka

340330 Třeboň-Chlum u Třeboně-Majdalena Celá linka

340340 Třeboň-Lomnice nad Lužnicí-Ševětín-Soběslav Celá linka

340350 Třeboň-Dunajovice-Lišov-Zvíkov Celá linka

340360 Třeboň-Suchdol nad Lužnicí-České Velenice Celá linka

340380 Třeboň-Majdalena-Chlum u Třeboně-Staňkov Celá linka

340390 Třeboň-Hrachoviště-Cep-Majdalena Celá linka

340400
J.Hradec-Chlum u Třeboně-Suchdol n.Lužnicí- 

Hrdlořezy-České Velenice
Celá linka

340430 Suchdol nad Lužnicí-Borovany-České Budějovice Celá linka

340510 Dačice-Strmilov-Popelín Celá linka

340520 Dačice-Budeč-Želetava-Markvartice Celá linka

340540 Dačice-Nová Říše-Stará Říše-Telč Celá linka

340570 Dačice-Staré Hobzí-Jemnice Celá linka

340571 Dačice-Třebětice-Jemnice Celá linka

340580 Dačice-Budeč-Jemnice-Třebelovice Celá linka

22



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

340600 Dačice-Budeč-Nová Říše-Telč-Řásná Celá linka

340610 Dačice-Mrákotín-Telč Celá linka

340611 Dačice-Mysletice-Borovná-Telč
Dačice - Dačice, 

Prostřední Vydří

340620
Jindřichův Hradec-Blažejov-Kunžak-Strmilov- 

Studená-Telč
Celá linka

340670
Dačice-Jindřichův Hradec-Třeboň-České

Budějovice
Celá linka

340671
Dačice-Jindřichův Hradec-České Budějovice- 

Prachatice-Vimperk
Celá linka

340700 Dačice-Staré Hobzí-Písečné-Vratěnín Celá linka

340710 Dačice-Nová Říše-Želetava-Třebíč Celá linka

340720 Dačice-Jemnice-Police-Bítov-Vratěnín Celá linka

340721 Dačice-Telč-Třešť-Jihlava Celá linka

340730 Dačice-Český Rudolec-Strmilov-Kunžak-Rozkoš Celá linka

340740 Studená-Telč-Nová Říše-Želetava Studená - Studená, 

Sumrakov,Lísky

345011 Jindřichův Hradec, Radouňka -Jindřichův Hradec, 
Otín- točna

Celá linka

345012 Jindřichův Hradec, aut. nádraží-Jindřichův

Hradec, Jitka Bobelovka
Celá linka

345013 Jindřichův Hradec, Dolní Skrýchov - Jindřichův 

Hradec, sídl. Vajgar - bazén
Celá linka

345021 Jindřichův Hradec, aut.nádr. -JH, sídl. Hvězdárna- 

Jindřichův Hradec, Fruko
Celá linka

345022 Jindřichův Hradec, Jitka Bobelovka -Jindřichův 
Hradec, sídl. Hvězdárna MŠ

Celá linka

345031 Jindřichův Hradec, Ke Kanclovu - JH, nám. 

Masarykovo-JH, Fruko
Celá linka

345032 Jindřichův Hradec, Ke Kanclovu - JH, sídl. Vajgar - 
bazén - JH, Fruko

Celá linka

345041 Jindřichův Hradec, aut. nádr. - Jindřichův Hradec, 
Políkno

Celá linka

345051 Jindřichův Hradec, Radouňka - Jindřichův Hradec, 

Otín - točna
Celá linka

23



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

ICOM transport, a. s.

340811 Strmilov-Studená-Telč Strmilov - Studená

340812 Nová Včelnice-Kamenice n.Lipou-Černovice-Tábor

Nová Včelnice- 

Vlčetínec rozc.2,0/ 

Radenín,Kozmice- 

Tábor*

350290 Humpolec-Křelovice-Košetice-Pacov-Tábor
Dolní Hořice, Prasetín, 

rozc.0.5 - Tábor

350430
Humpolec-Pelhřimov-Jindřichův Hradec-České

Budějovice

Nová Včelnice - České

Budějovice

350520 Počátky-Počátky, Horní Vilímeč-Studená Zahrádky - Studená

350540 Počátky-Jihlávka-Studená
Studená,Světlá - 

Studená

350580 Počátky-Žirovnice-Nová Včelnice-Mnich
Jarošov n.Než.,Zdešov - 

Drunče

350660 Počátky-Jindřichův Hradec-České Budějovice
Jarošov n.Než.,Zdešov- 

České Budějovice

350840 Pacov-Pacov,Zhoř-Pojbuky Zadní Střítež - Pojbuky

350860
Pacov-Černovice-Tučapy-Soběslav- 

České Budějovice

Vlčeves,cihelny - České 

Budějovice

350870 Pacov-Vodice-Chýnov-Tábor
Dolní Hořice, 

Pořín,rozc.3.0 - Tábor

760450 Jihlava-Dačice-Bítov

Dačice,Velký Pěčín - 

Budíškovice,Ostojkovic, 

Vlažínka/Třebětice, 

rozc.0.5*

760480 Jihlava-Studená
Studená,Horní Bolíkov, 

rozc.0.1 - Studená

760510 Jihlava-Želetava-Budeč

Červený Hrádek-

Červený H řádek, rozc 

Dolní Vilímeč

760710 Jihlava-Telč-Jindřichův Hradec
Studená, Su mra kov, Lis k- 

Jindřichův Hradec

760720
Jihlava-Počátky-Kamenice nad Lipou-Jindřichův 

Hradec

Jarošov n.Než.,Zdešov - 

Jindřichův Hradec

790110 Želetava-Telč-Studená
Studená,Sumrakov,Lísky 

- Studená

24



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

143443 Praha-Příbram-Blatná-Horažďovice
Bělčice - Kadov,Lnářský 

Málkov

300013 Příbram-Sedlčany-Tábor
Nadějkov,Chlístov, 

rozc.0.5. - Tábor

300017 Příbram-Písek-České Budějovice
Mirovice,Řeteč - České 

Budějovice

300026 Březnice-Bělčice-Blatná Bělčice - Blatná

300027 Příbram-Milín-Zalužany-Mirovice
Lety,rozc.l.3 sil.č.4- 

Mirovice

300034 Nepomuk-Rožmitál p.Tř.-Březnice-Mirovice
Mirovice,Ráztely,rozc.2.
0 - Mirovice

Josef Štefl - tour

340814 Dačice-Třebětice-Ostojkovice-Dačice Celá linka

340815 Dačice-Český Rudolec-Český Rudolec.Matějovec Celá linka

340816 Dačice-Staré Hobzí-Písečné-Jemnice Dačice - Písečné

340817 Dačice-Mrákotín
Dačice - Dačice,

Prostřední Vydří

340818 Dačice-Studená-Studená,Skrýchov Celá linka

340819 Dačice-Budeč-Krasonice-Želetava
Dačice -

Budíškovice,Vesce

340820 Slavonice-Jemnice-Moravské Budějovice
Slavonice - 

Dešná,Bělčovice

340821 Dačice-Slavonice Celá linka

340822
Slavonice-Český Rudolec,Markvarec-Český 

Rudolec,Lipnice
Celá linka

346001
Dačice-Nivy-Červený Vrch-Nám.republiky-TRW

DAS a.s.
Celá linka

Dopravní podnik města Vlachovo Březí, s. r. o.

370850 Vlachovo Březí-Radhostice-Šumavské Hoštice Celá linka

370855 Vlachovo Březí-Bušanovice Celá linka

370860
Vlachovo Březí-Chlumany-Budkov-Strunkovice 

n.Blanicí,Velký Bor
Celá linka

370870 Vlachovo Březí-Dub,Javorníce Celá linka

370880 Vlachovo Březí-Chlumany-Vlachovo Březí,Dachov Celá linka

Dr. Richard Niederosterreich Verkehrsbetrieb GmbH

WA15 Telč - Dačice - Slavonice - Raabs an der Thaya Celá linka

Správa Národního parku a CHKO Šumava

433710 Horská Kvilda-Kvilda-Bučina Celá linka

370843 Nová Pec-Nová Pec, Jelení Vrchy Celá linka

*jedná se o různé vedení spojů na jedné lince

25



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

Příloha č. 2

Vyčíslení poměrných částek z prodaných jízdenek JIKORD plus

26



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

Příloha č. 3
Vzor jízdenky JIKORD plus

Jikordok A 00001
Jfooťtský kraj

JIHOČESKÁ KRAJSKÁ JÍZDENKA
South Bohemia Region tícket j Sůdbóhmeo-Ticket

Platnost:
m

mn

Cena: 250 Kč ,* 2aaÉy!3+!3děiHM$& i
fffééé ®f 2pmwiMmmWymM
h h »8»w * 2pgms>eR,3lfetleí©-15Jél»e 1

Han v uv^drity <i^n i^au?'jí-"y,vyí ’ h  Ih a ?<le/ntí ?.«! h v>inA 
vyjmenov^-ýrn bopiau ů n,* -jTemi i-hn'eskeho»ih\<- >un: - dcpMvnn ji <-\n
Mlat? í der? do 3:00 hodin dne následujícího,

Vbhd ot‘ ihe .nofrated dav<>*■ -d> o* o rtrvi ía *- ‘ííh^ íh .|.aí-íh j  o í Mc  vd‘wf*M o* J*e iisted 
camcs .n tnc-Couib Bo^m a Reosón rh*skot Kn,y - aí d *♦ k ><-uwoauoe-'ail^aysiHMD, 
Velicí dli rhe nací day. expires a? í arn,

Gilnn atn aewahte’ 3a«j i>o i ím des ^Ajtt-iges C«n u, vsopohiiien m den Zúgen. 
8u> w.ír-.^tadtyťVjiefhr rtórhheV'** in<e Wn wlwincí D>*• ^os'* nktrt bei 
JHMO tíscnmaiscxjrbanneni.

jízdenka Je vydána Jménem dopravců:
Čedct-dfáhy.a.i (Xvnnn pod^ '■n^-stáCeskú bud^ík-ke <? -'I > <[>•« '-'cANba s CsAQ

AdliWd^Y Bviújo.k<> a s (('JSf™ Ph ^ s ^x j Í s  t m ^ ^\7í AT^ANS a -v, f^AA 
A^jhUvívHíddf* ,t v K-C^tran^oif t , /VlPYA -VA^A s r <> xn-^n-O :>!' dxjor.ivn.
pódmk Mícta Vlachovs íí-vs s re ^SAU autobus a s vnoch-sv-nrband O-t fvQ>x;i‘ 
iy í)R> ftmhH m<vin.^’*>dn<-nk<j WAís  Tnk* • Uo^ť Mav'<>n<,<>» knJ‘
aodpovídaj- /a xzrAíé s<«jdy oln '•* Cd <> ny, r-du k k  h d!*> V*?'*'* Mmterxtvd dopnuv 
<Í AOOjuí i?Vď>Xt sb ^pi^-hlvih-n iod«j;xo vefowk, Oíf,A i <i - i o*,^ «'id<v;»vj

27



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

feftd Vařeni cestující,dékifeme vám,žejste sí zakoupí* celodenní jízdenku JIKORDplus 

Tato ^denka platí:

- fe spojích veřejné dopravy sroiuvnfch dopravců, torné JHMD, na feemíJihafritóhofcr# (osobní 

vtok* spěšné vlaky rychlty legíoňáfeí i dálkové autobusy), MHO * městech Ceslé Budějovic* Tábcr, 

JindřichiK’ Hradec; Strakonic* Písek, žlené autobusy-Správa Národního parku Šumava.

- Na lince WA15 Mi Raabs/Fh. p»«Kwané rakouský dravcem v celé tase í mimo torní 

Jihočeského kraje.

Tato jízdenka neplatí:

- 0 ne5mltwníchdopFM:6(n^E. Student Age^Tbtífbtf^Stíbiťs.. .)•

-V MdKteledf^mfcmídidittách- Mm
-S& zvláštních vlacích, pit nofitalgíckýď( |zdá:ha ve spojích, kde je nepfeíEMJSf výslovně uvedena.

Použití jízdenky:

-V pracewnídenmilže cestová tra jízderÉu 1 dospěla 1 dítě do TSIet o vítefíctectt, státních svátcích 

ČR 2 dospěl a až 3 děti do 15 let. J&denkaje platná ve zvoleny den s přesahem do 3 hod. ranní 

násiedi$dhfi dne.

- Před nástupem do vozidla vypište pote určená pro vepsání datuím Datum mus být vypsáno ve 

fofmátj den/měsícM. Následně jízdenku pfeiepte foli na lícovou stranu jfetenky

Jízdenka je bez vypsání datumu neplatná.

- Při nástupu do vozu lícové dopravy oznamte MS, že cesujete na jízdní doklad JK$Š) plus 

a předete Irenku ke kontrolek visku a MHB předete jfzdgnku přepravní kadmíe

Dal8 Infemacejsou k áspazkí na www.jikord.cz nebo na mailu info^jíkord.cz

E3K» De^rpassengers.thankyouforbuyíngthe one-day-tícket JIKORD plus 

Thisticfcetisvalid;

-Inall the public ttansportconnectíom of cont ractiral transport enter prfees <sn the teritteiy cř the 

South-Sctemian Region (paaengertralns, stress trans, fest traíns, regiona! and expres buses), 

munkípaí transport fntowns: Ce.steé Budějovice,Tábor, Jmdffch&v Hrade* Strakonice, PMt,G««n 

imses oř National Park Šurtsva,

-On the lne WA 15 Telí - DaOce - Slavonke - Raabs/Th. operated by the Artstrtan trampot 

erterprée ort the whole iont* atootitskie tie tentoy oíSouůt-^ohemfen Regbn. 

Thisticketisnotvalíd:

- In transportmeans of norbcomractuaf tramportenterpňses (eg. Student Agence Toutbus,

Sto...).
- Narrcw gauge raiways - JHMDl

- In speciál tom, nostalgie rtde fráns and comeclom wheretfte ínváichty isstated expressy

28

http://www.jikord.cz


JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy

Using the ticket:

- On orte wůá$f, 1 adtit and 1 ehíid up to 15 years ofage my travel wifbone tidcet; tm the 

weefe?«íaíid<tomg Ca?{tt ftepubiiCssytate h^iďays2 adut&amJrrax, 3 íhidrenup to 15 yearsof 

age The tktet is vahd m the seteifód d<p? tííl 3 cťclock i n ihe nwning ď the next day,

-Befcie entehrtg the transport (mm, lili m the box detetmined fot entering the daře. The dáte 

shátbeprtinthefoRnKte^rítónlh^ear.SulmifcieniíysečithefGířon the font sideof the ticket 

TNstícket wíthout fiilíng dáte is not va lid.

-When entering vehide, announce ts tte diiver that pu travel with the tictet 

JIKG8D plus and submi the ticket fei ched. in the tram w rraankipal transport waa til! the 

conducer / transport ínspector amves.

Miittenal řiformation s avaiiable at www.j»kard.a or per E-mail ínfoajikord.a

W/tĚ Sehrgechrte Reisende, wir danlcen Ihnert, dassSie skh die Tagesfahrkarte 

JIKO RD plus gekauft haben.

DieseTagesfehrkarte gilfc

- Ináíen VertándimgeR te offeiHihen Verkehrs der wftfaglichenlrarssportunternehnnenauřdem 

Territoriijm des Bstás SisMhmen (fesonereuge, Biztige, Sdtndlzuge, regfeftóle fiusse mé 
Fartae), Stadtverkehr in české Budějovice, Jfftíidiílv Hradec, Strafcmice, Písek-, íirtíne 

teč des létisnalpaíte fóhmerwaid.

- Aufder Unie WA15 T# - Ďa5oe - 3a»ní® ~ Raa bs/fi, dle vort dem čKteteíhísíhen Ttanspet- 

tunfemehmen aut der ganaert Trasse tjnd auch auBefhslb desTérrtoriums des Bezirfe Síídbohnven 

berfebenwrd

D «$e Tagesfa h rkarte g ift nicht:

- Bet fiichtwroagkhefí Tf^spofíonftrttehmen (l  8 Sadent Ageocy fcurbus, Stfcus,.

- Bťí jíRdřchehrad&líé rréstoídřáhy - Mm ÍSchm^rbahnen).

- In 5ondeEugefl, feei noslalgiscben Fahrten und ínlfefbtwfengen, wo áe Itogultigte&auidrGddtó 

angefttatist

Tagesfahrkartenutzung:

-AneinemAbete^kannmitderlage^cíidEate t Etwachsenet und 1 Kíndbts ISJahteteBen.sm 

Wechenend^ sttatfchen Fetetag der ISCH8 2 Erwacteene und bis 3 Kinder ím Alte bis 15 Jahf& 

Dře Tagesřahrkaite Etgúldg amgewahíteťfag bis 3 Uhrmergemdes folgendenTages.

- Vordem Snffitt ín FahtMig Allen Siedasfetóau^ífesSff^eEffittagyngdes&atirosbestfnrmist 

0$ Datum i» ín čten fermat Ts^onat/Mr íángetragen vwrdert. Fdgend íitetiÉben Se die 

Fahtkartemít der Folie a uf der Vbfderse te der Fahffcarte.Ticket ohne Druckdatum íst ungtdtig.

- Bém Fintit tos Fahrzeug des Urwnvwtehts telen $ie detn Fahter mit, dass $e tni der íages- 

faNÍ-sfte IKCH® {dus tesen urtd legen Sie diese ísje^hrarte rui feíRmile. kn Zug oder im 

Stíc&vaiehrwaíten Searf cke titanit der Schčtřbes/feítehtskontffjlleuíi

Vifefere hformation«i stdiw zurVerfugimg www.jttord.a oder Sieerhatten se per 

E-ntál Ínfo#jikord.a

29

http://www.jttord.a


Doba plnění

DEFINICE POJMŮ Příloha č. 15 Smlouvy

Má význam definovaný v čl. V Smlouvy

Dopravce
Jindřichohradecké místní dráhy a.s., IČO: 62509870, se sídlem

Nádražní 203/11, 377 01 Jindřichův Hradec

Dopravní výkon Má význam definovaný v čl. VI Smlouvy

Finanční model Příloha č. 3 Smlouvy

IDSJK Integrovaný dopravní systém Jihočeského kraje

JIKORD

Společnost JIKORD, s.r.o., sídlo Areál VŠTE Okružní 517/10 České 

Budějovice, PSČ 370 01, IČO 28117018, ID datové schránky pw7jc78, 

kontakt info@jikord.cz

Kompenzace Má význam definovaný v čl. Vlil Smlouvy

Nařízení č. 1370/2007

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1370/2007 o 

veřejných službách v přepravě cestujících po železnici a silnici a o 

zrušení nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 1107/70

Občanský soudní řád
Zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 

předpisů

Objednaný Dopravní výkon Představuje předpokládaný rozsah 235 000 vlkm ročně

Objednatel
Jihočeský kraj, IČO: 70890650, se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 

370 76 České Budějovice

Provozně-marketingová koncepce Příloha č. 8 Smlouvy

Provozní koncepce Je definována v Příloze č. 1 Smlouvy

Provozovatel dráhy
Znamená provozovatele dráhy ve smyslu Zákona o dráhách, jimiž jsou 

Správa železniční dopravní cesty a Jindřichohradecké místní dráhy,a.s.

Sazba
Průměrná výše Kompenzace vztažená na jednotku Dopravního 

výkonu

Smlouva

Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 

osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vlaky regionální 

dopravy na tratích 228 a 229 uzavřená mezi Objednatelem a 

Dopravcem

Smluvní přepravní podmínky IDSJK
Smluvní přepravní podmínky IDSJK jsou součástí Přílohy č. 12

Smlouvy

Smluvní strany
Společně Dopravce a Objednatel nebo samostatně Dopravce nebo 

Objednatel

Správa železniční dopravní cesty
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČO: 70994234, se 

sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000

Tarif Tarif IDSJK

Variabilní část Kompenzace
Variabilní část Kompenzace vznamená řádky č. 1, 7, 8, 9,10 a 11 

Finančního modelu

Veřejné služby v drážní dopravě

Veřejné služby v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní 

dopravou ve smyslu § 3 ZVS na tratích č. 228, 229 v rozsahu 

stanoveném Smlouvou

vlkm Vlakový kilometr

Zákon o dráhách Zákon č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů

Zákon o krajích
Zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů

Příloha č. 15 Smlouvy

mailto:info@jikord.cz


Příloha č. 15 SmlouvyDEFINICE POJMŮ Příloha č. 15 Smlouvy

Zákon o státních svátcích

Zákon č. 245/2000 Sb., o státních svátcích, o ostatních svátcích, o 

významných dnech a o dnech pracovního klidu, ve znění pozdějších 

předpisů

Zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, ve znění pozdějších

předpisů

zvs
Zákon č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a 

o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů

Příloha č. 15 Smlouvy



P
říloha č. 16 S

m
louvy

T
abulka sm

luvních pokut 
P

řílo
ha č. 16 S

m
lo

uvy



T
ab

ul
ka

 s
m

lu
vn

íc
h 

po
ku

t 
P

ří
lo

ha
 č

. 1
6 

S
m

lo
uv

y

P
ří

lo
ha

 č
. 1

6 
S

m
lo

uv
y



P
říloha č. 16 S

m
lo

uvy

T
a

bu
lka sm

luvních pokut 
P

říloha č. 16 S
m

louvy



T
ab

ul
ka

 s
m

lu
vn

íc
h 

po
ku

t 
Př

ílo
ha

 č
. 1

6 
Sm

lo
uv

y

r
I
E
10

O

CL

cí
lů

 c
es

t. 
D

op
ra

vc
e 

bu
de

 ta
to

 d
at

a 
př

ed
áv

at
 O

bj
ed

na
te

li 
ne

jp
oz

dě
ji

 d
o 

čt
yř

ic
et

i p
ět

i (
45

) k
al

en
dá

řn
íc

h 
dn

ů 
od

 s
ko

nč
en

í p
ří

sl
uš

né
ho

 k
al

en
dá

řn
íh

o 
čt

vr
tle

tí 
v 

čl
en

ěn
í n

a 
je

dn
ot

liv
é 

m
ěs

íc
e.

 D
op

ra
vc

e 
bu

de
 s

ou
ča

sn
ě 

př
ed

kl
ád

at
 d

at
a 

o 
pr

od
ej

íc
h 

jíz
de

ne
k 

dl
e 

T
ar

if
u 

ID
S
 O

bj
ed

na
te

le
 v

 s
ou

vi
sl

os
ti

 s
 d

od
án

ím
 d

at
 d

o 
cl

ea
ri

ng
ov

éh
o 

ce
nt

ra
 ID

S
 J

K
 s

 u
ve

de
ní

m
 č

ís
la

 z
ón

 ID
S
 

JK
 k

až
dé

ho
 d

ok
la

du
 ID

S.
 V

 p
ří

pa
dě

 p
ot

ře
by

 je
 D

op
ra

vc
e 

po
vi

ne
n 

na
 p

ož
ád

án
í O

bj
ed

na
te

le
 p

os
ky

tn
ou

t s
ou

či
nn

os
t p

ři
 d

op
ra

vn
íc

h 
pr

ůz
ku

m
ec

h 
v 

m
in

im
ál

ní
m

 ro
zs

ah
u 

je
de

n 
tý

de
n 

za
 

ro
k.

 P
ov

in
no

st
i d

le
 to

ho
to

 o
ds

ta
vc

e 
Sm

lo
uv

y 
vz

ni
ka

jí 
D

op
ra

vc
i a

ž 
od

e 
dn

e 
vs

tu
pu

 D
op

ra
vc

e 
do

 ID
S
 J
K

.



P
říloha č. 16 S

m
lo

uvy

l/l
3
0
c
g

3
o
c
< f

to
3
o
c< f

3
o
c
< f

i/i
3
o
c< 1 1 !

Ui
<n

o
K
t~». ...

E
co

U)
ID
•o>

3
o;

3!
•Sí.

3 1

f ] -i

cg.? 
111

if 1

lil
Uf
š|s

m
w &

II
m
? S í

ffl

}it

i*! 

« 1

f I

i. » 
g v 
■% 3

ii
El
8? 

g ÍS‘
c- o. í* Sl

§ o 
i s* 1

"a ™

íf
ř ;

- «i 
■o a.
K <s

11

D
opravce se zavazuje provádět ve

 všech vlacích tvořících D
opravní výkon podle

 S
m

louvy pravidelné průzkum
y
 frekvence cestujících. P

růzkum
 se uskuteční nejm

éně čtyřikrát v 
příslušné

m
 kale

ndářn
ím

 ro
ce při re

spekto
vání sezónní variace {jaro

, lé
to, podzim

, zim
a). P

růzku
m

 bude re
alizován vždy m

in
im

áln
ě po dobu alespoň sed

m
i (7

) po sobě nava
zujících 

dnů (p
ondělí - neděle), které nebudou ovlivněny specifickým

 režim
em

 (státní sváte
k, školní prá

zdnin
y
 v průběhu

 školníh
o ro

ku a
pod.) D

o
pravce

 je povin
en in

form
ovat O

bje
dnate

le
 o 

realizaci  průzkum
u nejp

ozději patn
áct (15

) kalendářn
ích dní p

ře
d

 je
ho

 za
há

jením
. V

ýkazy z prů
zkum

u frekvence
 cestujících poskytne D

o
pravce O

b
je

d
n

a
te

li nejpozději čtyřicet pět (45
)

ka
le

nd
ářních dnů

 od posledního
 dn

e re
alizace. V

zor výka
zu pře

pra
vených

 ce
stujících

 je uveden
 v P

říloze č. 9 S
m

lo
uvy.

ífifi

i|ll|

iílíl
sílil

iííli

lpí
|l!|

Ui

o

D
opravce

 je
 oprávněn

 využívat pro pln
ění svých povin

nosti dle S
m

lo
uvy poddodavatele po

uze
 v

 ta
kovém

 rozsahu
, aby ne

do
šlo k poru

šení ustanovení či. 4
 odst. 7 N

a
říze

ní č. 

1370/2007, tj. poskytovat pře
vážnou

 část veřejn
ých služeb (m

in
im

áln
ě

 70%
 obje

m
u pro

vozních
 výkonů za ro

k) v p
řepravě

 cestujících sá
m

. P
ro vylo

učení pochybností S
m

lu
vní strany 

uvád
ějí, že p

oddodávkam
i dle

 tohoto
 odstavce ro

zum
í veřejn

é služby
 v pře

pra
vě cestujících v

 drá
žní dopravě vyjm

a náhra
dní auto

busové
 dopra

vy.

D
opravce

 je
 povin

en
 poskytnout O

b
je

d
n

a
te

li nejp
oxději do

 še
de

sá
ti (60) kalendářn

ích dnů
 od

 podpisu
 S

m
lo

uvy bankovní 2áru
ku

 za řádné pln
ění povin

ností sta
novených S

m
louvou

 v 

so
ulad

u
 s tím

to
 Č

lánkem
, a to

 zejm
éna

 za d
održení sm

luvních podm
ín

ek, kvality, term
ínů

 pln
ěni a

 úhradu
 sm

luvních pokut. 
i

D
o

pravce
 je povin

en ke dni za
há

jení drážní dopravy dle
 S

m
lo

uvy sje
dnat pojištění z odpovědnosti za škod

y z pro
vozu drá

žní dopra
vy, a to s lim

item
 pojistn

ého p
lně

n-' ve výši 
m

in
im

áln
ě 10 0

00 000,- K
č (slo

vy
 deset m

ilio
nů korun Č

eských), pojistn
é zaplatit a po celo

u dobu trvání závazku ze S
m

louvy m
ít sjednáno

 toto pojištění a zaplacené pojistn
é.

i

<

í
3
I

I
<

1

<

i
I:

I
I

V
 so

uvislosti s provozem
 veře

jn
ých služeb

 v přepravě ce
stujících dle této

 S
m

louvy
 v rá

m
ci systém

u ID
S

 JK
 je D

opra
vce po

vine
n:

b
) předat O

bje
dnate

le
m

 určeném
u cle

arin
govém

u centru na zá
 kládě pokynu in

fo
rm

ace
 o

 D
opra

vcem
 po

užívan
ých zařízeních v e

le
ktronickém

 odbavovacím
 systém

u.

u<

t||

IJI
(|i

i- ^ 
í 8

... ..........i..............

1
.....

18

I#

H ííiíiliífí
lt ífflliíl i 
f|iiflilií!!
li Illíllfíl!
lí iitlí!
H ijflfíilii

i ijlljlji

| t|IfÍflli 

! lil J I 
i 1 fíllfl

i lililfiíl
i iifitmi
rMn

S řř i j
íí

1
í
<

N
ep

ředložen
í výkazu ani do

 šede
sáti (60

) 

kalen
dá

řn
ích dnů po

 uplynutí term
ínu pro

 

;pře
dlo

žení výkazu

1i

li
II

!
£

N
edodržení m

in
im

áln
ího

 obje
m

u provozních
 

výkonů za rok poskyto
vaných přím

o
 

dopra
vce

m |:

.
<

P
o

ru
šen

í povin
nosti byt p

ojiště
n

1

I

P
orušení povin

nosti předat data o
 zařízeních 

ele
ktronického

 o
dbavovacíh

o systém
u

Sr í
1
1

1
I

P
orušení povin

nosti inform
ovat cestující dle

 

tohoto
 od

stavce

s1£
U)
01 SI

£

i
o
o
o
oí

i-*31
£

os
o8

H-1
£

o8
O
7*.

i
£

aao
o
ia

1 000 K
č

&
 každý

 jednotlivý příp
ad

porušení povin
nosti d

opra
vcem

!-----------------------------------------------
Z

a ka
ždý

 jednotlivý příp
ad

porušení p
ovin

nosti dopra
vcem

; 

sa
nkce se neupla

tn
í v příp

adě, 

že d
opra

vce prokáže, že 
porušení této povin

nosti 

nezavinil

Z
a každý

 jednotlivý příp
ad

porušení povin
nosti dopra

vcem

Z
a každé za

po
ča

té procento pod
 

sta
novenou hra

nici

ii

P

Z
a ka

ždý
 jednotlivý pnpad

 

porušení p
ovinnosti dopra

vcem

Z
a každý

 jednotlivý případ
 

porušení povin
ností dopra

vcem
; 

sa
nkce se neupla

tn
í v příp

adě,

Ž
e bylo

 toto
 spoje

ní za
jištěn

o
 

nejp
ozději do

 60
 m

in
ut, n

ebo
 

nebylo
-lt pro

kazate
ln

ě
 te

chnicky 
m

ožno
 zajistit náhra

dní dopravní 

spoje
ní na

př. při žive
lných

 

pohro
m

ách.

Z
a ka

ždý
 jednotlivý přípa

d 

porušení p
ovin

nosti dopra
vcem

. 

P
ovin

nost dle
 tohoto usta

novení 

S
m

louvy vzniká dopra
vci až ode

 

dne
 jeho

 vstu
pu do ID

S
 JK

§• §■ g *1 &

Sílilii li
i? i
r

& 6-

I 1
I I
t r

I I

T
ab

u
lka sm

lu
vn

ích p
o

ku
t 

P
řílo

h
a í. 16

 S
m

lo
u

vy



T
ab

ul
ka

 s
m

lu
vn

íc
h

 p
ok

ut
 

P
ří

lo
ha

 č
. 1

6 
S

m
lo

uv
y

P
ří

lo
ha

 č
. 1

6 
S

m
lo

uv
y



Příloha č. 17 Smlouvy

Zajištění přepravy osob s omezenou schopností pohybu a orientace

ozadavky vychází zejména z právních aktů EU, které jsou závazné pro všechny členské 
státy. Jde např. o Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1371/2007 o právech a 
povinnostech cestujících v železniční přepravě. Požadavky přístupnosti železniční dopravy 
jsou ale rovněž ukotveny například v Úmluvě OSN o právech osob se zdravotním postižením 

(Oonvention on the Rights of Person with Disabilitíes)

Uvedené požadavky pro osoby se zdravotním postižením a pro osoby se sníženou 

schopností pohybu a orientace žielssujiadgtandardnimi požadavky, ale jsou to podmínky, 

ktere vyplývají přímo z Nařízení komise (EU) č. 1300/2014 o technických specifikacích pro 

interoperabilitu týkajících se přístupností železničního systému Unie pro osoby se zdravotním 

postižením a osoby s omezenou schopností pohybu a orientace {dáte jen TSI PRM). 

Z našich národních předpisů pak můžeme uvést například vyhlášku Ministerstva dopravy č. 

173/1995 Sto., kterou se vydává dopravní řád drah.

Detailně jsou všechny požadavky řešeny v harmonizovaných normách a dalších předpisech 

například; *

ČSN EN 13272 Železniční aplikace - Elektrické osvětlení v kolejových vozidlech veřejných 

dopravních systémů . ‘ 1
ČSN EN 16584 - 1 Železniční aplikace - Konstrukční úpravy pro osoby s omezenou 

pofiybu l2fbo orientace - Obecné požadavky - Část 1: Kontrast 

GSN EN 16584 - 2 Železniční aplikace - Konstrukční úpravy pro osoby s omezenou 
^CoMPcMSÍLeohybu *8b0 orientace - Obecné požadavky - Část 2: Informace 

CSN EN 16584 - 3 Železniční aplikace - Konstrukční úpravy pro osoby s omezenou
nebo orientace - Obecné požadavky - Část 3: Optické a třecí vlastností 

OSN EN 16585 -1 Železniční aplikace - Konstrukční úpravy pro osoby s omezenou
schopností pohybu nebo orientace - Vybavení a komponenty v kolejových vozidlech - 
Cast 1; Toalety
ČSN EN 16585 - 2 Železniční aplikace - Konstrukční úpravy pro osoby s omezenou 

schopnosti pohybu nebo orientace - Vybavení a komponenty v kolejových vozidlech - 
Část 2; Prvky pro sezení, stání a pohyb
ČSN EN 16585 - 3 Železniční aplikace - Konstrukční úpravy pro osoby s omezenou 

schopnosti pohybu nebo orientace - Vybaveni a komponenty v kolejových vozidlech - 
Cast 3: Volné průchody a vnitřní dveře



ČSN EN 16586-1 Železniční aplikace ~ Konstrukční úpravy pro osoby s omezenou 
schopnosti pohybu a orientace - Přístupnost vozidel pro osoby se sníženou schopností 
pohybu a orientace - Část 1: Stupně pro přístup a odchod
ČSN EN 16586 - 2 Železniční aplikace - Konstrukční úpravy pro osoby s omezenou 
schopností pohybu a orientace - Přístupnost vozidel pro osoby se sníženou schopnosti 
pohybu a orientace - Část 2: Pomůcky pro nastupováni
COST 335 - European Commission Directorate General Transport - Passengers Accesibílity 

of Heavy - Rail Systems
Příručka pro používáni TSl PRM - Evropská agentura pro železnice 

UIC CODE413

Základní požadavky pro osoby se zdravotním postižením a osoby se sijenou

schopností orientace:

Akustická signalizace:

• Signalizace otevření dveří vozidla (ozvučení otevíráni a zavirání dveří)

• Možnost signalizace nástupu a výstupu z vozidla osobou s omezenou schopností 

orientace (intercom, možnost využití vysílačky pro nevidomé VPN tlačítko č. 4

• Akustické hlášení uvnitř vozidla (název stanice, zastávky, následující stanice, 
zpoždění, výluky, mimořádnosti na trase apod.) s podmínkou dobré slyšitelností a’ 
srozumitelnost pro všechny prostory (viz TSl PRM a související normové hodnoty)

• Na regionálních tratích na povel VPN otevíráni druhých a předposledních dveří 

soupravy, včeíné jejich akustické odezvy

Hmatové úpravy:

• Označení čísel vagonu (vystouplé reliéfní písmo, brailiský popis)
• Označení dveří vagónu (vystouplé reliéfní písmo, brailiský popis)
. Označeni oddílu pro doprovod s dětmi (vystouplé reliéfní písmo, brailiský popis)

• Označeni vnitřních dveří kupé dveře WC (vystouplé reliéfní písmo, brailiský popis), 

označení mechanického čidla dveří automaticky otevíraných

• Označení vyhrazeného místa pro osoby s omezenou schopností orientace, pro osoby 
se zdravotním postižením (vystouplý reliéf, brailiský popis, hmatny ^vystouplý 

piktogram v dosahu v průchozím prostoru)

• Označení všech míst - sedadel (jsou-ii na místenku/rezervaci)

• Označení bezpečnostních prvků (vystouplé reliéfní písmo, brailiský popis) 

komunikátor, záphranná brzda, únikový východ, hasicí přistroj, poplašný systém, 

tlačítko SOS (reliéfní text, brailiský popis)
« Označení prvků vybavenosti bezbariérového WC (vystouplé reliéfní písmo, brailiský 

popis) např. přebalovací pult, tlačítko splachování, alarm, intercom, tlačítko SOS, 

apod.
• Nápisy, piktogramy - použít vystouplé reliéfní písmo, doplnit brailiský popis a vizuální 

kontrastní řešeni - viz standardy



Vizuální informace:

» Informace {nápisy, displeje) v čitelném bezpatkovém písmu, v kontrastním a čitelném 

provedení (pokud jsou informace digitální obrazové, tak i možnost stejné akustické 
informace)

• Realizace prvků (kliky, úchyty, madla,..) v kontrastním provedení

• Prosklené plochy (vnitřní dveře) - kontrastní vyznačeni (plocha, rámy, klika, tlačítko)

• Požadavky na dostatečné osvětleni

Základní požadavky na vybaveni a obsluhu vozidet (tzv, tvrdé požadavky) přístupných 

Moof.gby.se zdravotním postižením a osoby s omezenou schopnost! pohvbu a 
orientace (dále jen QOSFO):

• Pokud budou v rámci soutěže požadována nová železniční kolejová vozidla nebo 
vozidla po vyšším stupni modernizace, musí jejich vybavení odpovídat Nařízení 
komise (EU) č 1300/2014 - vozidla musí splnit všechny požadavky dle platných 

norem (základem jsou TSI PRM)

• Taková vozidla musí zajistit parametry pro samostatný a bezpečný pohyb osob se 
zdravotním postižením, například musí být vybavena univerzální toaletou (dříve 
bezbariérová kabina WC), splnit požadavky na průchozí prostory, šířky dveří, 

umístění audiovizuálního informačního panelu s předepsanými parametry a 
informacemi, minimálně 10% míst musí být vyhrazeno a správně provedeno a 

označeno pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace, musí být označena 
a řádné vybavena místa pro umístění vozíku, pro asistenta osoby se zdravotním 
postižením, pro slepeckého případně asistenčního psa apod.

» Pokud je vozidlo vybaveno zařízením pro nástup osob s pohybovým omezením např, 
plošinou nebo ližinami, pak tato zařízení splnit parametry normových hodnot a TSI 

PRM, Dále je nutné požadovat proškolení zaměstnanců z obsluhy zdvihacích a 

mobilních zařízení ve vozidle. Použití zařízení dle objednávky osob se zdravotním 
postižením musí být zajištěno jen proškoleným personálem

• Detaily řešení doporučují Evropské právní pakty konzultovat se zástupci ofganizacf 

zdravotně postižených vždy v případě zavádění, úprav a rekonstrukcí vozidel 
(informační systémy, naváděcí majáčky, zdvihací zařízení, bezbariérové WC a další 
vybaveni)

M#J.i?pžadayky pro přístupnost veřelné služby (tzv, měkké požadavky):

Mobilní aplikace a webové stránky

• Dodržováni standardu Bitnd Friendly víz: http://blindfriendty.cz (dodržení standardu 

pro PC i mobilní aplikace) pro zajištění informací pro osoby se zrakovým omezením

* Přístupnost -webových stránek pro sluchově postižené (důležité informace pro 

sluchové postižené ve znakovém jazyce a intuitivní vyhledávání informací)

http://blindfriendty.cz


. Informace o přepravě osob s pohybovým postižením (zejména pro osoby na vozíku), 

označení přístupnosti vlaků (spojů) v platném jízdním řádu (tištěném i elektronickém) 

s rozlišením vhodných konkrétních spojů pro osoby na vozíku, matky s kočárky, atp.

• Zveřejnění informací o přístupnosti železničních stanic a zastávek, o rozsahu 

odbavení a o službách pro cestující v dané stanici

Objednávkový systém

• Možnost a informace jak si mohou osoby se zdravotním postižením a osoby objednat 

přepravu (objednávkový systém zajišťující objednávku k přepravě osob s omezenou 

schopností pohybu nebo orientace ve stanovených lhůtách přes on-líne prostředí, 

např. přes PC nebo mobilní aplikaci)

• Prokázání systémového řešení pro odbavení cestujících (přístupnost k informacím, 

na žádost cestujícího pomoc při pohybu v prostoru stanice, pomoc při nástupu a 

výstupu, možnost zakoupení jízdenky, atp.) a to včetně řešení na bezobslužnýeh 

zastávkách a v zastávkách na znamení

• Provozovatel služby musí mít vypracované a zveřejněné zásady k zajištění 

přístupnosti služby pro réechny osoby se zdravotním postižením a pro osoby s 

omezenou schopností pohybu a orientace

• Provozovatel musí prokázat proškolení zaměstnanců z obsluhy zdvíhacích mobilních 

zařízeni ve stanicích. Dle potřeby cestujících zajistit použití a obsluhu zdvihacích 

mobilních plošin ve stanicích, které jsou plošinami vybaveny

Nákup jízdenek

« Systém dopravce musí umožnit odbavení (nákup jízdenky) i osobám se zrakovým 

nebo sluchovým postižením bez pomoci cizí osoby, případně umožnit nákup jízdního 

dokladu pro držitele průkazu ZTP a ZTP/P ve vozidle bez manipulační přirážky

• Dopravce musí prokázat přístupnost přepážek nebo automatů, kde se vydávají 

jízdenky a místa, kde se poskytují informace (kontaktní centra) a to i pro osoby se 

zrakovým nebo sluchovým postižením

• Parametry přístupnosti pro pohybově, zrakové i sluchově postižené osoby musí 

splňovat rovněž automaty na výdej a zařízení ha kontrolu jízdenek



Příloha 19 Smlouvy
Postupy týkající se přidělení kapacity železniční dopravní cesty

Postup přidělení 

kapacity dráhy a 

tvorba jízdního řádu

Dopravce prozkoumá 

předloženou koncepci, 

případné připomínky 

zpracuje nejpozději 2 mesíte

před termínem pro žádosti

Dopravce sdělí Objednateli, 

že s koncepcí souhlasí a 

předloží ji přidělej dráhy 

nejpozději v terminu pro 

žádosti

Dopravce zpracuje své 

připomínky a projedná je 

s Objednatelem. 

Výsledkem je upravená 

Provozní koncepce 

nejpozději 1 týden před 

termínem pro žádostí

Provozní

koncepce

4



Dopravce bezodkladně sdělí 

informaci o přidělení 

kapacity a návrh přesných 

časových poloh vlaků 

Objednateli

s Dopravcem své připomínky 

k přesným časovým polohám 

vlaků a předá mu je 

nejpozději týden před

termínem pro uzávěrku 
připomínek k ,::dmmu řadu

Dopravce bezodkladně, 

nejpozdějí v termínu pro 

uzávěrku připomínek 

k jízdnímu řádu předá 

připomínky Objednatele a 

případně své či dalších osob 

provozovateli dráhy (resp. 

přfdělci),

Přesné časové polohy 

vlaků (návrh jízdního 

řádu) vypracované 

provozovatelem dráhy

Ne

Ano

Je vytvořen jízdní 

řád podle 

schválených 

časových poloh

Dopravce hw 

vyvolá jednání mezi 

Dopravcem, přídělcem 

kapacity dráhy a 

Objednatelem 

k vyřešení přijatelné 

podoby jízdního řádu
Jízdní řád


